
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 13 PONEDJELJAK, 17. VELJAČE 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o općinskim porezima Općine Lekenik 205

2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o koeficijentima za obračun plaća služ-
benika u Jedinstvenom upravnom odjelu
Općine Lekenik 206

3. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o socijalnoj skrbi Općine Lekenik 206

4. Odluka o utvrđivanju kriterija, uvjeta i
visini prigodne jednokratne naknade-

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 20. i članka 42. Zakona o lokal-

nim porezima (»Narodne novine«, broj 115/16, 101/17, 
114/22, 114/23 i 152/24) i članka 34. stavak 1. točka 
5. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj
9/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 26. sjednici
održanoj 17. veljače 2025. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o općinskim

porezima Općine Lekenik

Članak 1.
U Odluci o općinskim porezima Općine Lekenik 

(»Službeni vjesnik«, broj 91/23 i »Narodne novine«,
broj 144/23), članak 1. mijenja se i glasi:

»Ovom Odlukom utvrđuju se vrste poreza koje
Općina Lekenik može uvesti sukladno zakonskim 
propisima, visine stope poreza te nadležno porezno 
tijelo za utvrđivanje i naplatu tih poreza.«

Članak 2.
U članku 3. mijenja se točka 2. tako da glasi:
»2. Porez na nekretnine«.

Članak 3.
Naziv odjeljka 2., iznad članka 5. mijenja se i glasi:
»2. Porez na nekretnine«.

Članak 4.
Članak 5. mijenja se i glasi:
»Porez na nekretnine plaća se godišnje u iznosu od

3,00 eura po m2 korisne površine nekretnine, određene 
propisom kojim se uređuju uvjeti i mjerila za izračun 
zaštićene najamnine.«

Članak 5.
Članak 6. mijenja se i glasi:
»Poslove utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, na-

plate i prisilne naplate i naplate poreza na potrošnju 
i poreza na nekretnine obavlja Ministarstvo financija, 
nadležna Porezna uprava.«

Članak 6.
Postupci utvrđivanja i naplate poreza započeti 

po odredbama Odluke o općinskim porezima Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 91/23 i »Narodne 
novine«, broj 144/23), koji nisu dovršeni do stupanja 
na snagu ove Odluke, dovršiti će se prema odred-

uskrsnice u 2025. godini na području 
Općine Lekenik 207

5. Odluka o visini paušalnog poreza po
krevetu odnosno smještajnoj jedinici u
kampu odnosno smještajnoj jedinici u
objektu za robinzonski smještaj 208

6. Odluka o nerazvrstanim cestama na
području Općine Lekenik 208

7. Odluka o izmjeni Odluke o određivanju
imena ulice u naselju Lekenik 226

8. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine
Lekenik u 2025. godini 226



Stranica 206 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

bama Odluke o općinskim porezima Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 91/23 i »Narodne novine«, 
broj 144/23).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/25-01/01
URBROJ: 2176-12-01-25-02
Lekenik, 17. veljače 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

2.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 
POTKATEGORIJA
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI RANG KOEFICIJENT 

Glavni rukovoditelj PROČELNIK JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA 

1. 5,50 

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE
POTKATEGORIJA
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI RANG KOEFICIJENT 

Viši savjetnik VIŠI SAVJETNIK 4. 4,50
Savjetnik SAVJETNIK 5. 4,40 
Viši stručni suradnik VIŠI STRUČNI SURADNIK 6. 4,35
RADNA MJESTA III. KATEGORIJE 

POTKATEGORIJA
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI RANG KOEFICIJENT 

Stručni suradnik STRUČNI SURADNIK 8. 4,30
Viši referent VIŠI REFERENT 9. 3,90 
Referent REFERENT 11. 3,60 

novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 34. stavka 1. točke 
28. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
9/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 26. sjednici 
održanoj dana 17. veljače 2025. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke  

o koeficijentima za obračun plaća službenika  
u Jedinstvenom upravnom odjelu  

Općine Lekenik

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službe-

nika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/23) članak 4. mijenja se 
i glasi:

»Koeficijenti za obračun plaće službenika u Jedin-
stvenom upravnom odjelu Općine Lekenik utvrđuju se 
sukladno klasifikaciji radnih mjesta utvrđenih Uredbom 
o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 74/10, 
125/14 i 48/23) na način kako slijedi:

Članak 2.
Plaće službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Lekenik obračunati će se primjenom ove Od-
luke počevši s plaćom za mjesec veljaču 2025., koja 
se isplaćuje u mjesecu ožujku 2025.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/25-01/02
URBROJ: 2176-12-01-25-02
Lekenik, 17. veljače 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

3.
Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 18/22, 46/22, 119/22, 71/23 
i 156/23) i članka 34. stavka 1. Statuta Općine Leke-
nik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Općinsko vijeće 



Broj 13 - Stranica 207»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

Općine Lekenik na 26. sjednici održanoj 17. veljače 
2025. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj 

skrbi Općine Lekenik

Članak 1.
U članku 27. stavku 1. Odluke o socijalnoj skrbi 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 83/22 i 85/24) 
iza riječi »umirovljenici koji primaju hrvatske mirovi-
ne,« dodaju se riječi: »i umirovljenici s inozemnim  
i/ili tuzemnim mirovinama-porezni rezidenti«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog sljedećeg dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-02/25-01/01
URBROJ: 2176-12-01-3/6-25-02
Lekenik, 17. veljače 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

4.
Na temelju članka 34. stavka 1. točke 3. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21) i članka 
24. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Lekenik (»Služ-
beni vjesnik«, broj 83/22), Općinsko vijeće Općine 
Lekenik na svojoj 26. sjednici održanoj 17. veljače 
2025. godine, donosi

O D L U K U 
o utvrđivanju kriterija, uvjeta i visini prigodne 
jednokratne naknade-uskrsnice u 2025. godini 

na području Općine Lekenik

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, uvjeti i visina 

prigodne jednokratne naknade-uskrsnice (u daljnjem 
tekstu: naknada) umirovljenicima (svih kategorija), 
umirovljenicima s inozemnim i/ili tuzemnim mirovi-
nama-porezni rezident, sa svim dodacima ukoliko ne 
ostvaruju pravo na hrvatsku mirovinu, korisnicima 
nacionalne naknade za starije osobe, nezaposlenim 
hrvatskim braniteljima, korisnicima novčane nakna-
de za nezaposlene hrvatske branitelje i korisnicima 
zajamčene minimalne naknade Hrvatskog zavoda za 
socijalni rad, Područni ured Sisak (u daljnjem tekstu: 
ZMN) u 2025. godini koji imaju prebivalište na području 
Općine Lekenik.

Članak 2.
Visina jednokratne naknade-uskrsnice po katego-

rijama za isplatu naknade iz sredstava osiguranih u 
Proračunu Općine Lekenik za 2025. godinu, su sljedeći:

RB KATEGORIJA VISINA 
MIROVINE/NAKNADE

IZNOS
USKRSNICE

(EUR)
1. Umirovljenici (hrvatske-inozemne i/ili tuzemne mirovine i 

korisnici NN za starije osobe)
do 300,00 EUR 60,00

2. Umirovljenici (hrvatske-inozemne i/ili tuzemne mirovine) od 300,00 - 500,00 EUR 40,00 
3. Nezaposleni hrvatski branitelji i korisnici novčane naknade 

za nezaposlene hrvatske branitelje
prema posebnom Pravilniku 80,00 

4. korisnici ZMNCZS zajamčeni iznos 80,00

U ostvarivanju prava koristiti će se evidencija;
- Umirovljenika svih kategorija i korisnika naci-

onalnih naknada za starije osobe Hrvatskog 
zavoda za mirovinsko osiguranje (dalje: HZMO) 
s podacima koji obvezno sadrže ime i prezime, 
adresu, datum, mjesec i godinu rođenja, platni 
razred i vrstu prava prema visini mirovine za 
umirovljenike/korisnike s prebivalištem na po-
dručju Općine Lekenik,

- Umirovljenicima s inozemnim i/ili tuzemnim 
mirovinama koji se prilikom podizanja uskrsnice 
moraju usmeno izjasniti da li ostvaruju pravo 
kombinacije hrvatske i inozemne i/ili tuzemne 
mirovine ili ne, pravo upisa na dodatnu listu uz 
predočenje osobne iskaznice i potvrde poslovne 
banke ili drugog odgovarajućeg dokumenta o 
visini inozemne i/ili tuzemne mirovine poreznih 
rezidenata sa svim dodacima ne starijima od 

mjesec dana, izvodi o prometu računa u po-
slovnim bankama korisnika nisu prihvatljivi,

- Popis korisnika ZMN koji prethodi mjesecu 
isplate jednokratne naknade,

- Nezaposleni hrvatski branitelji moraju priložiti 
potvrdu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
iz koje je vidljivo da su nezaposleni hrvatski 
branitelji i predočiti braniteljsku iskaznicu,

- Korisnici naknade za nezaposlene hrvatske 
branitelje moraju donijeti Potvrdu Odsjeka za 
hrvatske branitelje Sisačko-moslavačke župa-
nije kojom dokazuju svoj status korisnika iste 
ne stariju od šest mjeseci.

Iznimno od stavka 2. ovog članka umirovljenici i 
korisnici nacionalne naknade za starije osobe, koji 
se ne nalaze na popisu HZMO svoj status dokazuju 
zadnjim odreskom mirovine, obavijesti o mirovinskim 
primanjima iz nadležne banke ili potvrdom HZMO da 



Stranica 208 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

prima mirovinu/naknadu i njenu visinu, te predoče-
njem osobne iskaznice kojom dokazuje prebivalište 
na području Općine Lekenik.

Članak 3.
Isplata naknade korisnicima po kategorijama iz 

članka 1. ove Odluke koji ispunjavaju kriterije i uvjete 
provoditi će se gotovinskom isplatom putem općinske 
blagajne ili tekućeg računa u mjestu, vremenu, raspo-
redu i dinamici kojeg će uputama utvrditi Jedinstveni 
upravni odjel, o čemu će javnost biti obaviještena 
putem mrežne stranice Općine Lekenik www.lekenik.
hr i drugim dostupnim sredstvima javnog priopćavanja.

Pravo opisano u članku 2. ove Odluke korisnici koji 
ispunjavaju prethodne uvjete i kriterije mogu ostvariti 
osobnim dolaskom što će se smatrati kao da je kori-
snik podnio zahtjev, uz predočenje osobne iskaznice 
ili druge dokumentacije koju zatraži službena osoba.

Iznimno od stavka 1. i stavka 2. ovog članka u 
slučaju nastupa izvanrednih okolnosti model i način 
isplate naknade može se promijeniti o čemu će jav-
nost biti pravovremeno obaviještena. Vrijeme isplate 
naknade može u slučajevima izvanrednih okolnosti 
(bolesti, izolacije, bolničkog liječenja, ishođenja do-
punske dokumentacije) biti i iza predviđenog roka 
ali ne više od osam dana, korisnik će u tom slučaju 
podnijeti zahtjev i priložiti potrebnu dokumentaciju 
koja se od njega zatraži.

Članak 4.
Svi osobni podaci koji se u okviru ovog postupka 

obrađuju u smislu Opće uredbe o zaštiti podataka 
smatraju se poslovnom tajnom  te se ne smiju ni na 
koji način obrađivati izvan svrhe za koju su prikupljeni, 
odnosno bez zakonske osnove. Općina  se obvezuje 
čuvati povjerljivost svih osobnih podataka te će osobne 
podatke koristiti isključivo propisanu svrhu, a nakon 
ostvarenja propisane svrhe svi osobni podaci će se 
brisati iz zbirke podataka.

Članak 5.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni 

upravni odjel Općine Lekenik.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-02/25-01/02
URBROJ: 2176-12-01-03/6-24-02
Lekenik, 17. veljače 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

5.
Na temelju članka 57. stavak 3. Zakona o porezu 

na dohodak (»Narodne novine«, broj 115/16, 106/18, 

121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23 i 152/24) i 
članka 34. stavak 1. točka 5. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Općinsko vijeće Opći-
ne Lekenik na 26. sjednici održanoj 17. veljače 2025. 
godine, donijelo je

O D L U K U 
o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno 

smještajnoj jedinici u kampu odnosno  
smještajnoj jedinici u objektu  

za robinzonski smještaj

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog po-

reza po krevetu odnosno smještajnoj jedinici u kampu 
odnosno smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski 
smještaj koji se nalaze na području Općine Lekenik.

Članak 2.
Visina paušalnog poreza određuje se jednako 

za sva naselja na području Općine Lekenik i iznosi 
20,00 eura po krevetu odnosno, smještajnoj jedinici 
u kampu odnosno smještajnoj jedinici u objektu za 
robinzonski smještaj.

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o visini paušalnog poreza za djelatnosti 
iznajmljivanja i smještaja u turizmu (»Službeni vje-
snik«, broj 9/19).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/25-01/02
URBROJ: 2176-12-01-25-02
Lekenik, 17. veljače 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

6.
Na temelju odredbi članaka 98., 100. - 103., 107. i 

109. Zakona o cestama (»Narodne novine«, broj 84/11, 
22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 
114/22, 4/23, 133/23) i članka 34. stavak 1. Statuta 
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Op-
ćinsko vijeće Općine Lekenik na 26. sjednici održanoj 
dana 17. veljače 2025. godine, donijelo je

O D L U K U 
o nerazvrstanim cestama na području 

Općine Lekenik



Broj 13 - Stranica 209»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom o nerazvrstanim cestama na području 

Općine Lekenik (u daljnjem tekstu: Odluka) uređuje 
se upravljanje, građenje, rekonstrukcija i održavanje 
nerazvrstanih cesta, mjere zaštite i nadzora nad 
nerazvrstanim cestama na području Općine Lekenik 
i prekršajne odredbe te popis nerazvrstanih cesta na 
području Općine Lekenik (u daljnjem tekstu: Općina).

Članak 2.
Pojedini izrazi u smislu ove Odluke, sukladno Za-

konu o cestama, imaju sljedeće značenje:
- »nerazvrstana cesta« je cesta na području 

Općine koja se koristi za promet vozilima i 
koju svatko može slobodno koristiti na način i 
pod uvjetima određenim Zakonom o cestama, 
ovom Odlukom i drugim propisima, a koja nije 
razvrstana kao javna cesta u smislu Zakona o 
cestama,

- »raskrižje« je prometna površina na kojoj se u 
istoj razini ili na različitim razinama križaju dvije 
ili više cesta ili na kojoj se više cesta spaja u 
širu prometnu površinu,

- »križanje« je prometna površina na kojoj se u 
istoj razini ili u različitim razinama križaju cesta 
i druga prometna infrastruktura,

- »zaštitni pojas« je zemljište uz nerazvrstanu 
cestu na kojem se primjenjuju ograničenja 
propisana zakonom kojim se uređuju ceste,

- »priključak na cestu« je dio ceste kojim se neka 
prometna površina povezuje s nerazvrstanom 
cestom,

- »prilaz na cestu« je uređena površina uz cestu 
preko koje se vozila i drugi sudionici u prometu, 
koji dolaze sa zemljišta ili iz zgrada pokraj ceste, 
neposredno uključuju u promet na cesti,

- »redovito održavanje« nerazvrstane ceste čini 
skup poslova odnosno radova i radnji te mjera 
koje se provode tijekom većeg dijela godine 
ili cijele godine, uključujući i sve objekte i in-
stalacije, sa svrhom održavanja prohodnosti i 
tehničke ispravnosti ceste i sigurnosti prometa 
na njoj,

- »izvanredno održavanje« nerazvrstane ceste 
čine zahtjevniji i opsežniji radovi održavanja 
nerazvrstanih cesta, a temeljni cilj im je dugo-
trajnije uređenje i poboljšanje pojedinih dijelova 
nerazvrstane ceste bez izmjene njenih tehničkih 
elemenata, osiguranja sigurnosti, stabilnosti i 
trajnosti nerazvrstanih cesta i cestovnih objekata 
i povećanja sigurnosti prometa,

- »prekomjerna uporaba« nerazvrstane ceste je 
privremeno ili trajno povećanje prometa teških 
i srednje teških vozila na cesti ili njezinom di-
jelu koje nastaje kao posljedica eksploatacije 
mineralnih sirovina, sječe šuma, industrijske 
proizvodnje, izvođenja građevinskih radova i 
sličnih djelatnosti,

- »izvanredni prijevoz« je prijevoz vozilima koja 
sama ili s teretom premašuju propisane dimenzije 
ili ukupnu masu, odnosno propisana osovinska 
opterećenja.

Članak 3.
Nerazvrstana cesta na području Općine (u daljnjem 

tekstu: nerazvrstana cesta) je javno dobro u općoj 
uporabi u vlasništvu Općine.

Nerazvrstana cesta ne može se otuđiti iz vlasništva 
Općine niti se na njoj mogu stjecati stvarna prava, 
osim prava služnosti i prava građenja radi građenja 
građevina sukladno odluci Općinskog načelnika Općine 
Lekenik (u daljnjem tekstu: Općinski načelnik), pod 
uvjetom da ne ometaju odvijanje prometa i održavanje 
nerazvrstane ceste.

Dio nerazvrstane ceste namijenjen pješacima (no-
gostup i slično) može se dati u zakup sukladno općem 
aktu o davanju u zakup javnih površina i drugih nekret-
nina u vlasništvu Općine za postavljanje privremenih 
objekata-terasa te reklamnih i oglasnih predmeta, ako 
se time ne ometa odvijanje prometa, sigurnost kretanja 
pješaka i održavanje nerazvrstane ceste.

Nekretnina koja je izvlaštenjem, pravnim poslom ili 
na drugi način postala vlasništvo Općine, a lokacijskom 
dozvolom je predviđena za građenje nerazvrstane 
ceste, ne može se otuđiti.

Nerazvrstane ceste koriste se na način koji omogu-
ćuje uredno odvijanje prometa, ne ugrožava sigurnost 
sudionika u prometu i ne oštećuje cestu.

Članak 4.
Kada je trajno prestala potreba korištenja neraz-

vrstane ceste ili njezinog dijela može joj se ukinuti 
status javnog dobra u općoj uporabi, a nekretnina 
kojoj prestaje taj status ostaje u vlasništvu Općine.

Odluku o ukidanju statusa javnog dobra u općoj 
uporabi nerazvrstane ceste ili njezinog dijela donosi 
Općinsko vijeće Općine Lekenik.

Odluka iz stavka 2. ovog članka dostavlja se nadlež-
nom sudu radi provedbe brisanja statusa javnog dobra 
u općoj uporabi nerazvrstane ceste u zemljišnoj knjizi.

Članak 5.
Pod nerazvrstanim cestama, u smislu ove Odluke, 

razumijevaju se naročito:
- ceste koje povezuju naselja,
- ceste koje povezuju područja unutar Općine,
- terminali i okretišta vozila javnog prijevoza,
- pristupne ceste do stambenih, poslovnih, gos-

podarskih i drugih građevina,
- druge ceste na području Općine.

Članak 6.
Nerazvrstanu cestu čine:
- cestovna građevina (donji sloj, kolnička kon-

strukcija, sustav za odvodnju atmosferskih voda 
s nerazvrstane ceste, drenaže, most, vijadukt, 
podvožnjak, nadvožnjak, propust, tunel, galeri-



Stranica 210 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

ja, potporni i obložni zid, pothodnik, nathodnik 
i slično), nogostup, biciklističke staze te sve 
prometne i druge površine na pripadajućem ze-
mljištu (zelene površine, ugibališta, parkirališta, 
okretišta, stajališta javnog prijevoza i slično),

- građevna čestica, odnosno cestovno zemljište 
u površini koju čine površina zemljišta na kojoj 
prema projektu treba izgraditi ili je izgrađena 
cestovna građevina, površina zemljišnog pojasa 
te površina zemljišta na kojima su prema projektu 
ceste izgrađene ili se trebaju izgraditi građevine 
za potrebe održavanja ceste i pružanja usluga 
vozačima i putnicima (objekti za održavanje 
cesta, upravljanje i nadzor prometa, benzinske 
postaje, servisi i drugo),

- zemljišni pojas s obiju strana ceste potreban 
za nesmetano održavanje ceste širine prema 
projektu ceste,

- prometna signalizacija (okomita, vodoravna i 
svjetlosna) i oprema za upravljanje i nadzor 
prometa,

- javna rasvjeta i oprema ceste (odbojnici i zaštitne 
ograde, uređaji za zaštitu od buke, uređaji za 
naplatu parkiranja i slično).

Članak 7.
Odredbe ove Odluke na odgovarajući se način 

primjenjuju i na održavanje i zaštitu drugih javno 
prometnih površina na području Općine.

Javno prometne površine u smislu stavka 1. ovog 
članka su: pješačke zone, pješačke staze, trgovi i druge 
javno prometne površine sukladno odredbama odluke 
kojom se uređuje komunalni red na području Općine.

II. UPRAVLJANJE NERAZVRSTANIM CESTAMA

Članak 8.
Nerazvrstanim cestama upravlja Općina Lekenik.
Općinsko vijeće Općine Lekenik utvrđuje popis 

nerazvrstanih cesta na području Općine Lekenik, koji 
čini sastavni dio ove Odluke.

Jedinstveni upravni odjel Općine Lekenik vodi 
jedinstvenu bazu podataka o nerazvrstanim cestama 
na području Općine (Popis nerazvrstanih cesta na po-
dručju Općine), sukladno posebnim propisima kojima 
se uređuje sadržaj i način vođenja jedinstvene baze 
podatak o nerazvrstanim cestama.

Popis nerazvrstanih cesta iz stavka 1. ovog članka 
utvrđuje i donosi Općinsko vijeće Odlukom o nerazvr-
stanim cestama, a sve sukladno potrebama i stvarnom 
stanju na terenu, a na temelju takvih odluka Jedinstveni 
upravni odjel ažurirati će jedinstvenu bazu podataka 
o nerazvrstanim cestama na području Općine (Popis 
nerazvrstanih cesta na području Općine).

Poslove knjigovodstvenog evidentiranja nerazvrstanih 
cesta kao imovine Općine te poslove u vezi stjeca-
nja stvarnih prava na nerazvrstanim cestama (prava 
služnosti i prava građenja) kao i poslove evidentiranja 
nerazvrstanih cesta kod nadležnog ureda za katastar 
i upis nerazvrstanih cesta u zemljišne knjige obavlja 
Jedinstveni upravni odjel Općine Lekenik.

Članak 9.
Pod poslovima upravljanja nerazvrstanim cestama, 

u smislu ove Odluke, podrazumijevaju se naročito:
- građenje i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta,
- održavanje nerazvrstanih cesta,
- evidentiranje nerazvrstanih cesta kod nadležnog 

ureda za katastar i upis nerazvrstanih cesta u 
zemljišne knjige.

1. Građenje i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta

Članak 10.
Građenje i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta obavlja 

se sukladno godišnjem Programu gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture kojeg donosi Op-
ćinsko vijeće Općine Lekenik, a na temelju tehničke 
dokumentacije, propisa o gradnji i prostornih planova.

Članak 11.
Pod poslovima građenja i rekonstrukcije neraz-

vrstanih cesta, u smislu ove Odluke, podrazumijeva 
se sljedeće:

- priprema, izrada i ustupanje izrade potrebnih 
studija te njihova stručna ocjena,

- ustupanje usluga projektiranja s istražnim ra-
dovima,

- ustupanje usluga projektiranja opreme, pratećih 
objekata i prometne signalizacije,

- ishođenje potrebnih akata na temelju kojih je 
dopuštena gradnja i uporaba građevine sukladno 
posebnim propisima,

- ustupanje radova izmještanja komunalne i druge 
infrastrukture,

- ustupanje geodetskih radova,
- ustupanje radova građenja i rekonstrukcije,
- ustupanje usluga stručnog nadzora građenja,
- organizacija tehničkog pregleda i primopredaja 

nerazvrstane ceste te dijelova nerazvrstane 
ceste i objekata na korištenje i održavanje,

- investitorski nadzor nad provođenjem projekata,
- ustupanje revizije projekata u odnosu na osnovne 

uvjete kojima nerazvrstana cesta mora udovoljiti 
u pogledu sigurnosti prometa,

- drugi zakonom propisani radovi.

Članak 12.
Prije izdavanja odgovarajućeg akta na temelju 

kojeg je dopušteno građenje i rekonstrukcija neraz-
vrstane ceste te za građenje odnosno rekonstrukciju 
komunalnih i drugih instalacija i uređaja unutar gra-
đevine nerazvrstane ceste, posebne prometne uvjete 
i prometnu suglasnost izdaje Jedinstveni upravni odjel 
uz prethodno pribavljeno mišljenje nadležnog tijela 
Ministarstva unutarnjih poslova.

Članak 13.
Ako se prilikom građenja ili rekonstrukcije neraz-

vrstane ceste predviđa i građenje ili rekonstrukcija 



Broj 13 - Stranica 211»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

komunalnih i drugih instalacija i uređaja unutar gra-
đevine nerazvrstane ceste, tehnička dokumentacija 
mora obuhvatiti i te instalacije i uređaje.

Troškove izrade tehničke dokumentacije te troš-
kove građenja ili rekonstrukcije instalacija i uređaja 
iz stavka 1. ovog članka, snosi investitor odnosno 
vlasnik tih instalacija i uređaja, ako posebnim aktom 
nije drukčije određeno.

2. Održavanje nerazvrstanih cesta

Članak 14.
Održavanje nerazvrstanih cesta obavlja se na način 

propisan za obavljanje komunalnih djelatnosti sukladno 
propisima kojima se uređuje komunalno gospodarstvo, 
ako posebnim zakonom nije drukčije određeno.

Poslovi održavanja nerazvrstanih cesta obavljaju 
se sukladno Programu održavanja komunalne infra-
strukture. 

Pod poslovima održavanja nerazvrstanih cesta, 
u smislu ove Odluke, podrazumijevaju se naročito:

- planiranje održavanja i mjera za zaštitu neraz-
vrstanih cesta i prometa na njima, redovito i 
izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta,

- ustupanje radova redovitog i izvanrednog odr-
žavanja nerazvrstanih cesta,

- stručni nadzor i kontrola kakvoće ugrađenih 
materijala i izvedenih radova na održavanju 
nerazvrstanih cesta,

- ustupanje usluga stručnog nadzora i kontrole 
kakvoće ugrađenih materijala i izvedenih radova 
na održavanju nerazvrstanih cesta,

- osiguranje uklanjanja oštećenih i napuštenih 
vozila i drugih stvari s nerazvrstane ceste,

- ophodnja.

Članak 15.
Poslovi održavanja nerazvrstanih cesta mogu biti 

poslovi redovitog ili izvanrednog održavanja.
Pod redovitim održavanjem nerazvrstanih cesta, 

u smislu ove Odluke, podrazumijevaju se osobito 
sljedeći poslovi:

- nadzor i pregled nerazvrstanih cesta i objekata,
- redovito održavanje prometnih površina koje 

čine sastavni dio nerazvrstane ceste odnosno 
čišćenje i popravljanje lokalnih oštećenja ne-
razvrstane ceste,

- redovito održavanje bankina,
- redovito održavanje pokosa,
- redovito održavanje sustava odvodnje,
- redovito održavanje prometne signalizacije i 

opreme,
- redovito održavanje cestovnih naprava i uređaja,
- redovito održavanje vegetacije,
- osiguranje preglednosti,
- čišćenje ceste,
- redovito održavanje cestovnih objekata,

- interventni radovi,
- zimska služba,
- ophodnja.

Članak 16.
Revizijska okna i poklopce revizijskih okana svih 

komunalnih ili drugih instalacija i uređaja ugrađenih 
u cestovnu građevinu nerazvrstane ceste dužan je 
održavati vlasnik tih instalacija i uređaja.

Popravci udarnih jama, oštećenja i drugih izrazito 
opasnih mjesta na nerazvrstanoj cesti moraju se obaviti 
u najkraćem roku uporabom materijala koji kvalite-
tom odgovara prometno-tehničkim karakteristikama 
nerazvrstane ceste.

Ako popravak nerazvrstane ceste nije moguće 
izvesti uporabom materijala iz stavka 2. ovog članka, 
nerazvrstana cesta mora se privremeno popraviti dru-
gim materijalom, dok se ne steknu uvjeti za izvođenje 
radova u smislu stavka 2. ovog članka.

Članak 17.
Pojam zimska služba obuhvaća niz radnji, mjera, 

postupaka i aktivnosti u zimskom razdoblju, koje imaju 
zadaću osigurati mogućnost odvijanja prometa na 
nerazvrstanim cestama uz najveću moguću sigurnost 
sudionika u prometu i prihvatljive troškove.

Pod radovima potrebnim za osiguranje prohodnosti 
nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima podrazumije-
vaju se naročito:

- pripremni radovi prije nastupanja zimskih uvjeta,
- zaštitne mjere protiv stvaranja poledice, snježnih 

nanosa i zapuha,
- čišćenje snijega s kolnika, nogostupa i prometne 

signalizacije,
- uklanjanje posutog pijeska,
- obilježavanje rubova kolnika,
- čišćenje propusta radi odvodnje oborinskih voda 

s kolnika,
- postavljanje posebne prometne signalizacije 

u slučajevima posebnog režima prometa ili 
zatvaranje dijela nerazvrstane ceste.

Nerazvrstana cesta, u smislu ove Odluke, smatra 
se prohodnom u zimskim uvjetima kada je radovima 
na uklanjanju snijega omogućeno prometovanje vozila 
uz upotrebu zimske opreme.

Članak 18.
Radi provedbe zimske službe, Općinski načelnik 

donosi Operativni program održavanja nerazvrstanih 
cesta u zimskom razdoblju za razdoblje od 15. stu-
denog tekuće godine do 15. travnja sljedeće godine 
(u daljnjem tekstu: Operativni program).

Članak 19.
Operativnim programom iz članka 18. ove Odluke 

utvrđuje se osobito:
- raspored mjesta stalne pripravnosti,
- stupnjevi pripravnosti usklađene sa stupnjevima 

pripravnosti utvrđenim za javne ceste,



Stranica 212 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

- raspored mehanizacije, opreme, materijala za 
posipanje te radne snage potrebne za izvođenje 
planiranih radova,

- dinamiku provođenja pojedinih aktivnosti,
- nadzor i kontrolu provođenja zimske službe,
- uvjete kada se zbog sigurnosti prometa isti 

ograničava ili zabranjuje za pojedine vrste vozila,
- procjenu troškova zimske službe,
- obavještavanje o stanju i prohodnosti cesta.

Članak 20.
Radovi izvanrednog održavanja izvode se povre-

meno, a njihov opseg vezan je za stupanj dotrajalosti 
ili oštećenja ceste.

Pod izvanrednim održavanjem nerazvrstanih ce-
sta, u smislu ove Odluke, podrazumijevaju se osobito 
sljedeći poslovi:

- obnavljanje i zamjena kolničkog zastora,
- ojačanje kolnika u svrhu obnove i povećanja 

nosivosti i kvalitete vožnje,
- mjestimične popravke kolničke konstrukcije ceste 

u svrhu zaštite i povećanja nosivosti ceste,
- poboljšanje sustava odvodnje ceste,
- zamjena, ugrađivanje nove i poboljšanje ver-

tikalne prometne signalizacije i opreme ceste 
(kilometarski i smjerokazni stupići, zaštitne 
ograde i slično) na većim dijelovima ceste,

- saniranje odrona, popuzina,
- radovi na zaštiti kosina od erozije,
- sanacija obložnih zidova,
- zaštita ceste od podlokavanja,
- radove na uređenju zelenila u svrhu biološke 

zaštite ceste, ukrašavanja okoliša i zaštite od 
snježnih zapuha,

- pojedinačne korekcije geometrijskih elemenata 
ceste (ublažavanje oštrih krivina, uređenje po-
prečnih nagiba, stajališta uz cestu i drugo) sa 
svrhom poboljšanja sigurnosti prometa, kojima 
se ne mijenja usklađenost s lokacijskim uvjetima 
u skladu s kojim je cesta izgrađena,

- uređenje raskrižja u istoj razini (oblikovanje, pre-
glednost, ugradnja nove signalizacije i opreme) 
kojima se ne mijenja usklađenost s lokacijskim 
uvjetima u skladu s kojim je cesta izgrađena,

- poboljšanje uvjeta prometa uređenjem stajališta, 
odmorišta, pješačkih staza,

- obnova i postava instalacija, opreme i uređaja 
ceste.

Izvanredno održavanje cestovnih objekata posebno 
obuhvaća:

- zamjenu kolnika,
- zamjenu hidroizolacije,
- popravak ili zamjenu rasponske konstrukcije, 

stupova i upornjaka,
- popravak ili zamjenu sustava za odvodnju,
- popravak ili zamjenu ležajeva,
- popravak ili zamjenu prijelaznih naprava,

- uređenje prijelaza na nasip,
- zaštitu stupova i upornjaka od podlokavanja,
- cjelovitu antikorozivnu zaštitu,
- sanaciju i zaštitu betonskih površina,
- zamjenu i obnovu propusta i mostova do 10 m 

raspona,
- sanaciju tunelske obloge,
- sanaciju i obnovu zidova.
Poslovi izvanrednog održavanja nerazvrstanih 

cesta mogu se izvoditi samo na temelju glavnog ili 
izvedbenog projekta.

III. MJERE ZA ZAŠTITU NERAZVRSTANIH CESTA

Članak 21.
Nerazvrstane ceste mogu se koristiti samo za 

promet vozilima, a u druge svrhe samo u slučajevima, 
na način i pod uvjetima propisanima zakonom kojim 
se uređuju ceste, zakonom kojim se uređuje sigurnost 
prometa na cestama i ovom Odlukom.

Radi zaštite nerazvrstane ceste i sigurnosti pro-
meta, na nerazvrstanoj cesti zabranjeno je naročito:

- oštetiti, ukloniti, premjestiti, zakloniti ili na 
bilo koji drugi način izmijeniti postojeće stanje 
prometne signalizacije, prometnu opremu te 
cestovne uređaje,

- trajno ili privremeno zaposjedati ili na drugi način 
smetati posjed nerazvrstane ceste ili njezinog 
dijela,

- dovoditi oborinsku vodu, otpadne vode i ostale 
tekućine,

- sprječavati otjecanje voda s nerazvrstane ceste,
- spuštati po pokusu nasipa ili usjeka kamenje, 

stabla te druge predmete i materijale,
- vući stabla i dijelove stabala te drugi materijal 

ili predmete,
- puštati domaće životinje bez nadzora, napajati 

životinje u cestovnom jarku te vršiti ispašu ili 
graditi pojilišta na cestovnom zemljištu,

- postavljati ograde, saditi živice, drveće i druge 
nasade,

- odlagati drvnu masu, ostale materijale ili druge 
predmete,

- postavljati nadgrobne ploče i ostala spomen 
obilježja,

- postavljati transparente, plakate i druge oblike 
obavještavanja, odnosno oglašavanja bez odo-
brenja Općine,

- rasipavati materijal, nanositi blato, ulje ili na 
drugi način onečišćavati nerazvrstanu cestu,

- odlagati snijeg ili led,
- obavljati druge radnje koje mogu oštetiti ne-

razvrstanu cestu ili ugroziti sigurno odvijanje 
prometa na njoj.

Radi zaštite nerazvrstane ceste i sigurnosti pro-
meta na njoj, u zaštitnom pojasu nerazvrstane ceste 
zabranjeno je naročito:



Broj 13 - Stranica 213»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

- postavljati i koristiti svjetla ili svjetlosne uređaje 
koji mogu ugroziti sigurnost prometa,

- namjerno paliti vatru i korov,
- puštati domaće životinje bez nadzora,
- ostavljati snijeg i led koji može skliznuti na 

nerazvrstanu cestu,
- postavljati ograde, saditi živice, drveće i druge 

nasade koji onemogućavaju preglednost,
- ostavljati drveće i druge predmete i stvari koje 

mogu pasti na nerazvrstanu cestu,
- obavljati druge radnje koje mogu oštetiti ne-

razvrstanu cestu ili ugroziti sigurno odvijanje 
prometa na njoj.

Bez odgode, nakon saznanja, Općina s ceste mora 
ukloniti sve zapreke ili druge posljedice zabranjenih 
radnji, koje bi mogle opteretiti nerazvrstanu cestu, 
ugroziti, ometati ili smanjiti sigurnost prometa na 
nerazvrstanoj cesti, a troškove njihovog uklanjanja 
snosi počinitelj takvih zabranjenih radnji.

Ako se zapreka ili nastalo opasno mjesto na ne-
razvrstanoj cesti ne može ukloniti odmah, do njezinog 
uklanjanja mora se osigurati propisana prometna signa-
lizacija te o zapreci i ostalim posljedicama zabranjenih 
radnji bez odgode obavijestiti nadležnu inspekciju.

Članak 22.
U svrhu zaštite nerazvrstane ceste Općina Lekenik 

može odlukom Općinskog načelnika ograničiti nosivost 
ceste, tj. osovinski pritisak vozila te u tu svrhu postaviti 
odgovarajući prometni znak.

Članak 23.
Na nerazvrstanoj cesti zabranjeno je poduzimati 

bilo kakve radove ili radnje, ukoliko za to ne postoji 
suglasnost Općine.

Suglasnost Općine potrebno je zatražiti naročito za:
- prekomjernu uporabu i opterećenje nerazvrstane 

ceste,
- zauzimanje nerazvrstane ceste radi uređenja 

gradilišta, izvođenja građevinskih i drugih radova, 
odlaganja materijala radi gradnje i slično,

- prekopavanje nerazvrstane ceste radi poprav-
ka, polaganja ili ugradnje komunalnih i drugih 
instalacija i uređaja te radi priključenja na te 
instalacije i uređaje.

Pravna ili fizička osoba dužna je radi ishođenja 
suglasnosti iz stavka 1. ovog članka Općini podnijeti 
pisani zahtjev, a suglasnost daje Jedinstveni upravni 
odjel.

U suglasnosti iz stavka 1. ovog članka određuju se 
način i uvjeti izvođenja radova te nadzor nad obav-
ljanjem radova.

Članak 24.
Pravna ili fizička osoba u obavljanju čije gospodarske 

djelatnosti dolazi do prekomjerne uporabe nerazvrstane 
ceste srednje teškim ili teškim vozilima, dužna je platiti 
naknadu za prekomjernu uporabu nerazvrstane ceste.

Pod srednje teškim i teškim teretnim vozilima iz 
stavka 1. ovog članka smatraju se vozila ukupne 
mase veće od 7,5 tona. Djelatnost iz stavka 1. ovog 
članka i mjerila za utvrđivanje prekomjerne uporabe 
nerazvrstane ceste utvrđuje se u skladu sa zakonom 
kojim se uređuju ceste.

Za prekomjernu uporabu nerazvrstane ceste obve-
zno se podnosi pisani zahtjev za prekomjernu uporabu 
nerazvrstane ceste koji sadrži:

- naziv/ime, adresa i OIB podnositelja zahtjeva 
(osobe koja će izvoditi prekomjernu uporabu 
nerazvrstane ceste)

- naznaku katastarske čestice i adrese objekta 
na kojoj se obavljaju radovi u čijoj je funkciji 
dovoz i odvoz materijala ili drugo koji predstavlja 
prekomjernu uporabu ceste

- najveće dopušteno opterećenje ceste te naj-
veća ukupna masa vozila koja bi po toj cesti 
prometovala

- detaljno naznačenu svrhu prijevoza te količine 
tereta koje će se prevoziti.

Stavak 1. ovog članka ne odnosi se na prekomjernu 
uporabu nerazvrstane ceste koja je povezana s izvo-
đenjem građevinskih radova na izgradnji komunalne 
infrastrukture i druge javne infrastrukture kod kojih je 
investitor Općina.

Prekomjerna uporaba nerazvrstane ceste s postav-
ljenim prometnim znakom i ograničenjem do 3,5 tona 
za promet vozila može se odobriti za:

- dvoosovinska vozila i radne strojeve koji su 
registrirani za cestovni promet najviše ukupne 
mase do 20 tona

- mikser za beton i pumpe za beton koji mogu 
biti troosovinska vozila najviše ukupne mase 
do 26 tona.

Iznimno, prekomjerna uporaba nerazvrstane ceste 
može se odobriti i za promet vozila iznad ograničenja 
iz stavka 2. ovog članka ako se radi o dionici neraz-
vrstane ceste koja predstavlja jedini mogući prometni 
pravac do lokacije gradilišta.

Na temelju uredno podnesenog zahtjeva iz stavka 
3. ovog članka u slučaju da su ispunjeni svi uvjeti 
propisani ovom Odlukom, Jedinstveni upravni odjel 
izdaje odobrenje kojim se odobrava prekomjerna 
uporaba nerazvrstane ceste.

Jedinstveni upravni odjel neće izdati odobrenje za 
prekomjernu uporabu nerazvrstane ceste u slučaju 
procjene da će prekomjernom uporabom nerazvrstana 
cesta biti oštećena u tolikoj mjeri da bi postala ne-
primjerena za promet ili bi zbog prometovanja teških 
vozila po njoj bila ugrožena sigurnost drugih učesnika 
u prometu ili je izvjesno da bi bila oštećena komunalna 
i druga infrastruktura u njenom trupu ili uz nju ili bi 
bio onemogućen pristup vozilima hitnih i interventnih 
službi i slično, te će o razlozima odbijanja obavijestiti 
podnositelja zahtjeva.

Za prekomjernu uporabu nerazvrstane ceste plaća 
se naknada koja se utvrđuje kao zbroj iznosa naknade 
po količini tereta, pri čemu naknada po količini tereta 
iznosi 3,00 EUR-a/m3 tereta koji se prevozi.



Stranica 214 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

Pod teretom se smatra količina materijala iskopa 
kojeg je potrebno odvesti i materijala koji se doprema 
na gradilište radi ugradnje u objekt, a koje količine se 
utvrđuju po glavnom projektu građevine, pripadajućem 
troškovniku ili drugom odgovarajućem dokumentu.

Ako teret predstavlja radni ili drugi stroj ili uređaj 
koji se dovozi ili odvozi s gradilišta, tada će se računati 
masa tog radnog ili drugog stroja ili uređaja.

Naknada iz ovog članka ne plaća se u slučajevima 
kada se prijevoz obavlja vozilima ukupne mase jednake 
ili manje od 7,5 tona.

Naknada iz ovog članka plaća se na temelju po-
dataka utvrđenih u postupku nadzora ili temeljem 
drugih podataka utvrđenih u postupku utvrđivanja 
činjeničnog stanja.

Prije donošenja odobrenja očevidom na licu mjesta 
od strane nadležnog službenika Jedinstvenog upravnog 
odjela utvrđuju se oštećenja izazvana prekomjernom 
uporabom nerazvrstane ceste, o čemu se sastavlja 
zapisnik.

Radove na dovođenju nerazvrstane ceste u stanje 
koje je prethodilo oštećenjima izazvanim prekomjernom 
uporabom nerazvrstane ceste obavlja fizička ili pravna 
osoba koja održava nerazvrstanu cestu, o trošku fizičke 
ili pravne osobe iz stavka 1. ovog članka.

Članak 25.
Nerazvrstana cesta može se zauzeti radi uređenja 

gradilišta, izvođenja građevinskih i drugih radova, od-
laganja materijala radi gradnje i drugih sličnih razloga.

Jedinstveni upravni odjel može na temelju pisanog 
zahtjeva izdati odobrenje za zauzimanje dijela nerazvr-
stane ceste radi uređenja gradilišta, izvođenja radova, 
odlaganja materijala radi gradnje i sl. uz uvjet da se 
ostatak površine nerazvrstane ceste može koristiti 
za promet vozila i pješaka ili da je odvijanje prometa 
omogućeno primjerenim alternativnim pravcem te da 
zauzeta površina bude ograđena ili na drugi vidljivi 
način odijeljena od dijela površine koji se i dalje koristi 
za promet.

Naručitelj radova odnosno izvođač radova zauzimanja 
nerazvrstane ceste je dužan najmanje tri dana prije 
početka izvođenja radova zauzimanja nerazvrstane 
ceste zatražiti izdavanje odobrenja za privremeno 
zauzimanje nerazvrstane ceste.

Prometne znakove za privremenu regulaciju prometa 
i osiguranje mjesta zauzimanja nerazvrstane ceste 
postavlja i uklanja naručitelj radova ili izvođač radova.

Za zauzimanje nerazvrstane ceste ne plaća se 
naknada.

Članak 26.
Nerazvrstana cesta može se prekopavati ili bušiti 

radi izvođenja radova na popravcima, nadogradnji ili 
ugradnji komunalnih i drugih instalacija i uređaja te 
radi priključenja na te instalacije i uređaje.

Pod prekopavanjem, u smislu stavka 1. ovog članka, 
podrazumijeva se izvođenje radova na nerazvrstanoj 
cesti koji se sastoje od razbijanja i uklanjanja kolnič-
ke konstrukcije, iskopa materijala iz temeljnog tla ili 
iz nasipa, uklanjanja odnosno postavljanja vodova, 

nasipavanja i zbijanja nasutog materijala te obnove 
kolničke konstrukcije nakon prekopavanja.

Naručitelj radova je dužan najmanje tri dana prije 
početka izvođenja radova na prekopavanju zatražiti 
izdavanje rješenja za prekopavanje nerazvrstane ceste.

Za prekopavanje iz stavka 1. i 2. ovog članka ne 
plaća se naknada.

Ako se na nerazvrstanoj cesti izvode ili izvedu 
radovi prekopavanja ceste radi popravka ili ugrad-
nje komunalnih i drugih instalacija i uređaja te radi 
priključenja na te instalacije i uređaje uslijed kojih je 
nanesena šteta nerazvrstanoj cesti, postoji mogućnost 
oštećenja nerazvrstane ceste ili je ugrožena sigurnost 
prometa na njoj, Jedinstveni upravni odjel je dužan 
poduzeti sve mjere za otklanjanje štete, opasnosti od 
oštećenja nerazvrstane ceste i opasnosti za sigurnost 
prometa na nerazvrstanoj cesti.

U slučajevima iz stavka 5. ovog članka Jedinstveni 
upravni odjel je ovlašten obustaviti radove te zatražiti 
naknadu prouzročenih troškova i štete.

Troškove poduzimanja mjera iz stavka 5. ovog 
članka te prouzročenu štetu snosi izvođač radova, 
odnosno naručitelj radova.

Članak 27.
Pravne ili fizičke osobe koje vrše prijevoz vozilima 

koja, prazna ili zajedno s teretom, svojom masom ili 
opterećenjem prelaze dozvoljenu masu odnosno granicu 
dozvoljenog opterećenja na nerazvrstanim cestama 
(izvanredni prijevoz), dužne su ishoditi odobrenje za 
izvanredni prijevoz koje izdaje Jedinstveni upravni odjel.

Troškove izvanrednog prijevoza u dijelu koji se 
odnosi na troškove postupka izdavanja dozvole za 
izvanredni prijevoz, troškove poduzimanja posebnih 
mjera koje se moraju provesti radi sigurnosti izvanred-
nog prijevoza (podupiranje i ojačanje mostova i drugih 
objekata, pratnja i drugo) i naknadu za izvanredni 
prijevoz plaća prijevoznik.

Ako se izvanredni prijevoz treba obaviti na javnoj 
cesti i na nerazvrstanoj cesti dozvolu za izvanredni 
prijevoz izdaje pravna osoba koja upravlja javnom 
cestom.

Za obavljanje izvanrednog prijevoza na nerazvrstanoj 
cesti obvezno se podnosi pisani zahtjev koji sadrži:

- naziv/ime, adresa i OIB podnositelja
- naziv/ime, adresa i OIB prijevoznika koji će 

obavljati prijevoz, ukoliko isti nije ujedno pod-
nositelj zahtjeva

- naziv nerazvrstane ceste ili cesta po kojima će 
se obavljati prijevoz s naznakom dionice

- najveće dopušteno opterećenje ceste te najveća 
ukupna masa vozila s uključenom masom tereta 
koji se prevozi

- opis tereta
- datum i vrijeme obavljanja izvanrednog prijevoza.
Zahtjev iz stavka 4. ovog članka se podnosi 

najkasnije 7 (sedam) dana prije datuma obavljanja 
izvanrednog prijevoza.

Za izvanredni prijevoz na nerazvrstanoj cesti plaća 
se naknada u iznosu od 100,00 EUR-a po prijevozu.



Broj 13 - Stranica 215»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

O izdanim dozvolama za izvanredni prijevoz, Jedin-
stveni upravni odjel je dužan obavijestiti Ministarstvo 
unutarnjih poslova, Policijsku upravu i inspekciju za 
ceste nadležnog ministarstva.

Članak 28.
Raskrižje nerazvrstanih cesta međusobno te jav-

nih i nerazvrstanih cesta ne smatra se priključkom i 
prilazom na nerazvrstanu cestu.

Priključak na nerazvrstanu cestu smije se izvesti 
samo uz prethodnu suglasnost Općine.

Općina u postupku izdavanja lokacijske dozvole 
odnosno drugog akta kojim se provode dokumenti 
prostornog uređenja sukladno posebnom propisu, 
utvrđuje uvjete za izgradnju priključka i prilaza na 
nerazvrstanu cestu.

Troškove izgradnje priključka i prilaza na nerazvr-
stanu cestu, uključujući i postavljanje posebnih promet-
nih znakova, signalizacije i opreme snosi ovlaštenik 
prava građenja ili vlasnik nekretnine koja se spaja na 
nerazvrstanu cestu.

Osoba koja izvede priključak odnosno prilaz na 
nerazvrstanu cestu suprotno odredbama ove Odluke, 
kao i osoba koja se služi priključkom odnosno prilazom 
izvedenim suprotno odredbama ove Odluke, nema 
pravo na naknadu štete koja je nastala korištenjem 
toga priključka odnosno prilaza od pravne osobe koja 
upravlja nerazvrstanom cestom.

Članak 29.
Ako se izdaje lokacijska dozvola za građenje 

objekata i instalacija na nerazvrstanoj cesti ili unutar 
zaštitnog pojasa nerazvrstane ceste, prethodno se 
treba zatražiti uvjete Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Lekenik.

Zaštitni pojas u smislu stavka 1. ovog članka mjeri 
se od vanjskog ruba zemljišnog pojasa tako da je u 
pravilu sa svake strane sljedeće širine:

- ulica i seoskih putova - 10 metara,
- poljskih, šumskih i pješačkih putova - 5 metara.

Članak 30.
Vanjska strana ograde uz prometnicu mora biti 

udaljena najmanje 1,0 m od vanjskog ruba nogostupa 
jarka odnosno nožice nasipa ili usjeka.

Ograda uz prometnicu ne smije svojom visinom 
prelaziti 1,60 m.

Članak 31.
U blizini raskrižja dvije nerazvrstane ceste u razini 

ili križanja nerazvrstane ceste s javnom cestom i že-
ljezničkom prugom u razini ili na unutarnjim stranama 
cestovnog zavoja, ne smije se saditi drveće, grmlje 
ili visoke poljske kulture, postavljati naprave, ograde 
ili druge predmete koji onemogućavaju preglednost 
na cesti.

Vlasnici odnosno posjednici zemljišta dužni su na 
zahtjev Jedinstvenog upravnog odjela, posjeći od-
nosno ukloniti drveće, grmlje, visoke poljske kulture, 
naprave, ograde i druge predmete te granje i stabla 

koje se nadvija na cestu radi osiguranja preglednosti 
i prometa na nerazvrstanoj cesti.

Ako vlasnik odnosno posjednik zemljišta ne postupi 
sukladno stavku 2. ovog članka, Jedinstveni upravni 
odjel osigurat će izvođenje tih radova na teret vlasnika 
odnosno posjednika zemljišta.

Članak 32.
Vlasnici odnosno posjednici zemljišta koje graniči 

s nerazvrstanom cestom dužni su održavati cestovne 
jarke uz svoje zemljište u mjeri potrebnoj za normalno 
protjecanje vode širine dna jarka najmanje 0,40 me-
tara dva puta godišnje i to prvi puta u travnju, a drugi 
puta u kolovozu, te u istim razdobljima i na isti način 
održavati i površinu uz svoje zemljište, a koje u naravi 
ne predstavljaju jarak.

Ako vlasnik ili posjednik zemljišta uz cestu propusti 
u određenom vremenu izvršiti svoju obvezu iz stavka 
1. ovog članka na isto će ga rješenjem upozoriti Je-
dinstveni upravni odjel i narediti izvršenje tih radova 
na teret obveznika.

Osobe iz stavka 1. ovog članka dužne su same 
izvesti i urediti priključak na nerazvrstanu cestu odnosno 
premoštenje cestovnog jarka uz prethodno pribavljenu 
suglasnost iz članka 27. ove Odluke, s time da ne smiju 
zatvoriti ili onesposobiti priključkom normalan protok 
vode cestovnim jarkom i odvodnju ceste.

Članak 33.
Općina Lekenik ovlaštena je odlukom Općinskog 

načelnika, zatvoriti nerazvrstanu cestu ili dio ceste 
za promet: ako cesta nije prohodna, ako se uslijed 
vremenskih nepogoda ili zapreka cesta ne može os-
posobiti za promet svih ili pojedinih vrsta vozila, radi 
izvođenja radova na infrastrukturi, ili u drugim oprav-
danim slučajevima, o čemu će se na prikladan način 
obavijestiti javnost o privremenoj obustavi prometa.

Članak 34.
U svrhu svakodnevnog nesmetanog i sigurnog pro-

meta, te održavanja nerazvrstanih cesta zabranjene 
su i sljedeće radnje:

1. prosipati po cesti i dovoditi na nerazvrstanu cestu, 
cestovno zemljište ili cestovne jarke gnojnicu, 
otpadne vode i druge tekućine iz stambenih, 
gospodarskih ili poslovnih zgrada,

2. sprječavati normalno otjecanje oborinskih i drugih 
voda i tekućina s ceste i cestovnog zemljišta 
izgradnjom prepreka ili drugim radnjama,

3. okretati traktor na nerazvrstanoj cesti i nanositi 
zemlju na cestu, cestovno zemljište i cestovne 
jarke tijekom oranja i obrade zemljišta uz cestu,

4. izvoditi radove na cesti ili uz nju koji nisu u 
svezi s održavanjem i rekonstrukcijom ceste, 
a kojima se oštećuje cesta i ugrožava promet 
na cesti,

5. voziti teretnim vozilom ili traktorom po mokroj 
cesti ako je izgrađena od zemljanog kolnika,

6. vući po cesti trupce, granje i druge predmete 
kojima se cesta oštećuje,

7. spuštati niz kosne, nasipe i usjeke nad cestom 
kamen, drvo i druge materijale koji bi oštećivali 
cestu,



Stranica 216 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

8. na cestu ili cestovno zemljište stavljati građe-
vinski ili drugi materijal i predmete,

9. na udaljenosti 2 metra od granice cestovnog 
zemljišta saditi drveće ili postavljati plastove 
sijena, kukuruzovine i sl.,

10. na cestovnom zemljištu vršiti ispašu stoke.

IV. FINANCIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA

Članak 35.
Građenje, rekonstrukcija i održavanje nerazvrstane 

ceste financira se iz proračuna Općine, komunalne 
naknade i komunalnog doprinosa prema propisima koji 
uređuju komunalno gospodarstvo, naknada za osni-
vanje prava služnosti, prava građenja i prava zakupa 
na nerazvrstanoj cesti te iz drugih izvora.

V. NADZOR

Članak 36.
Inspekcijski nadzor nad primjenom ove Odluke vrši 

komunalni redar sukladno posebnim propisima kojima 
se uređuje komunalno gospodarstvo.

U obavljanju nadzora, službenik iz stavka 1. ovog 
članka ovlašten je:

- pregledati tehničku dokumentaciju u svezi s 
izgradnjom, održavanjem i rekonstrukcijom 
nerazvrstanih cesta,

- obustaviti radove koji se izvode protivno važećim 
tehničkim standardima izgradnje, rekonstrukcije 
i održavanja cesta,

- izdati naloge o otklanjanju nedostataka na ne-
razvrstanim cestama koji ugrožavaju sigurnost 
prometa,

- izdati naloge o obustavljanju radova koji se 
izvode na cesti i neposrednoj blizini ceste, a 
koji ugrožavaju sigurnost prometa,

-  izdati naloge o poduzimanju mjera osiguranja 
nerazvrstane ceste i po potrebi privremeno 
zabraniti promet vozilima koja zbog ukupne 
težine, dimenzija ili drugih tehničkih svojstva 
mogu nanijeti štetu cesti,

- poduzimati druge mjere i radnje na koje je 
ovlašten ovom Odlukom.

VI. PREKRŠAJNE ODREDBE

Članak 37.
Novčanom kaznom od 1.320,00 EUR-a kaznit će 

se za prekršaj pravna osoba ako:

1. postupi suprotno zabranama iz članka 21. ove 
Odluke

2. ne poštuje ograničenja iz članka 22. ove Odluke
3. poduzima radnje na nerazvrstanim cestama iz 

članku 23., 24., 25., 26., 27., a bez prethodno 
izdanog odobrenja Općine

4. ne ukloni drveće, grmlje, naprave, ograde i 
druge predmete radi osiguranja preglednosti 
na nerazvrstanoj cesti sukladno članku 31. ove 
Odluke

5. ne vrši održavanje popisano člankom 32. ove 
Odluke

6. prometuje cestom unatoč odluci o zatvaranju 
ceste za promet iz članka 32. ove Odluke

7. postupi suprotno zabranama iz članka 34. ove 
Odluke.

Kaznom u iznosu od 260,00 EUR-a kaznit će se 
fizička osoba koja učini prekršaj iz stavka 1. ovog članka.

Kaznom u iznosu od 660,00 EUR-a kaznit će se 
fizička osoba-obrtnik i druga osoba koja obavlja sa-
mostalnu djelatnost koja učini prekršaj iz stavka 1. 
ovog članka.

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 38.
Jedinstveni upravni odjel dužan je ustrojiti voditi 

jedinstvenu bazu podataka o nerazvrstanim cestama 
nakon donošenja ove Odluke.

Članak 39.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

vrijediti Odluka o nerazvrstanim cestama (»Službeni 
vjesnik«, broj 55/13).

Članak 40.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 340-01/25-02/01
URBROJ: 2176-12-01-25-02
Lekenik, 17. veljače 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.



Broj 13 - Stranica 217»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

P
O

P
IS

 N
E

R
A

ZV
R

S
TA

N
IH

 C
E

S
TA

 N
A

 P
O

D
R

U
Č

JU
 O

P
Ć

IN
E

 L
E

K
E

N
IK

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

01
17

0
0

17
0

42
66

, 4
22

4/
9,

 4
26

5
Le

ke
ni

k
H

rv
at

sk
ih

 b
ra

ni
te

lja
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
02

13
30

0
13

30
42

88
, 4

24
7,

 4
22

5/
3 

Le
ke

ni
k

E
rd

od
sk

a
od

 Z
ag

re
ba

čk
e 

do
 P

uš
ka

rić
a

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

03
0

13
0

13
0

42
73

Le
ke

ni
k

E
rd

od
sk

a
P

re
m

a 
K

re
ši

 K
om

ar
u

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

04
0

70
70

42
70

Le
ke

ni
k

E
rd

od
sk

a
P

re
m

a 
Lo

m
ot

i
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
05

0
60

60
42

67
Le

ke
ni

k
E

rd
od

sk
a

U
z 

B
or

ić
a

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

06
0

29
0

29
0

42
63

Le
ke

ni
k

Le
di

ne
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
07

90
0

90
42

52
Le

ke
ni

k
S

et
in

e
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
08

24
0

0
24

0
42

48
Le

ke
ni

k
La

zi
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
09

40
0

0
40

0
42

83
, 4

22
4/

11
, 4

28
7

Le
ke

ni
k

Va
tr

og
as

na
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
10

14
70

20
0

16
70

42
74

/1
, 4

26
1

Le
ke

ni
k

K
ol

od
vo

rs
ka

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K

01
1

40
0

0
40

0
42

64
Le

ke
ni

k
Že

lje
zn

ič
ka

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

12
22

0
0

22
0

42
78

Le
ke

ni
k

Za
gr

eb
ač

ka
 (

C
rn

ko
)

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

13
0

15
0

15
0

42
89

Le
ke

ni
k

K
ol

od
vo

rs
ka

 (
K

ef
eč

ek
)

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

14
31

0
13

60
16

70
42

90
Le

ke
ni

k
M

ar
of

sk
a 

(S
re

dn
ji 

pu
t)

D
O

B
IV

E
N

A
 

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
A

: 
K

LA
S

A
: 

U
P

/I
-3

61
-

03
/2

4-
01

/0
00

04
9,

 U
R

B
R

O
J:

 2
17

6-
08

/0
2-

24
-0

01
5,

 
od

 2
3.

04
.2

02
4.

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

15
10

10
19

00
29

10
42

79
/2

, 4
27

9/
1

Le
ke

ni
k

B
re

st
ov

sk
a

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

16
0

15
30

15
30

42
72

Le
ke

ni
k

O
d 

B
el

og
 k

am
en

a 
do

 
K

al
js

ke
 c

es
te

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
 B

R
E

S
TO

V
S

K
A 

U
LI

C
A

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

17
23

80
0

23
80

30
14

/1
, 3

01
4/

2,
 3

01
4/

3,
 3

01
4/

4,
 3

01
4/

5,
 

30
14

/6
Le

ke
ni

k
Zo

na
 M

ar
of

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

18
0

15
0

15
0

42
99

Le
ke

ni
k

U
z 

R
og

an
ec

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
 Z

A
G

R
E

B
A

Č
K

A 
(U

Z 
R

O
G

A
N

E
C

)
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
19

0
11

0
11

0
42

95
Le

ke
ni

k
U

z 
K

ol
ić

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
 Z

A
G

R
E

B
A

Č
K

A 
(U

Z 
K

O
LI

Ć
)

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

20
21

0
12

0
33

0
42

57
Le

ke
ni

k
P

er
ov

sk
a

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

21
0

13
90

13
90

42
50

, 4
24

4/
1,

 4
24

4/
2

Le
ke

ni
k

P
os

av
sk

a
LI

N
K

 P
R

O
D

U
ŽE

N
 K

R
O

Z 
K

.Č
. 4

24
3 

(N
IJ

E
 N

A 
P

O
P

IS
U

)
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
22

44
0

0
44

0
42

39
Le

ke
ni

k
O

dr
an

sk
a

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

23
17

30
0

17
30

42
24

/2
, 4

24
5

Le
ke

ni
k

Tu
ro

po
ljs

ka
LE

K
02

3 
--

 L
IN

K
 P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

K
.Č

. 4
55

 (
N

IJ
E

 N
A 

P
O

P
IS

U
)

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

23
0

0
0

41
8/

1,
 7

6/
3,

 7
8/

2,
 4

21
Tu

ro
po

ljs
ki

 
Le

ke
ni

k
Tu

ro
po

ljs
ka

LE
K

02
3 

--
 L

IN
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
K

.Č
. 

41
8/

1 
(N

IJ
E

 
N

A 
P

O
P

IS
U

)
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
24

51
0

0
51

0
76

/1
, 4

24
Tu

ro
po

ljs
ki

 
Le

ke
ni

k
B

an
a 

Je
la

či
ća

LE
K

02
4 

--
 L

IN
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
K

.Č
. 7

6/
8 

(N
IJ

E
 N

A 
P

O
P

IS
U

)
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
25

23
0

0
23

0
78

/2
Tu

ro
po

ljs
ki

 
Le

ke
ni

k
M

ak
si

m
irs

ka
N

E
M

A 
M

A
K

S
IM

IR
S

K
E

 --
 N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 - 

2.
 O

D
V

O
JA

K
 

TU
R

. U
L.

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

26
90

0
90

89
/3

Tu
ro

po
ljs

ki
 

Le
ke

ni
k

Tu
ro

po
ljs

ka
 1

. o
dv

oj
ak



Stranica 218 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

27
24

0
0

24
0

22
11

Le
ke

ni
k

S
ta

zi
ca

 š
ko

la
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
28

21
0

0
21

0
42

53
Le

ke
ni

k
Že

lje
zn

ič
ka

 (
Ja

vo
ro

vi
ć)

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

29
43

0
0

43
0

42
42

Le
ke

ni
k

H
. G

m
ei

ne
ra

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

30
34

0
0

34
0

42
41

Le
ke

ni
k

S
uš

ka
Le

ke
ni

k
N

C
LE

K0
31

0
27

00
27

00
42

88
, 4

22
4/

3,
 4

29
9,

 4
22

4/
15

, 4
30

4
Le

ke
ni

k
P

ija
na

 C
es

ta
42

88
 -

 E
R

D
O

D
S

K
A 

U
LI

C
A 

42
24

/3
 -

 N
E

M
A 

C
E

S
TE

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

31
0

0
0

29
2/

2,
 2

92
/3

, 6
84

/6
6,

 6
84

/1
05

, 6
84

/6
8,

 
68

4/
73

, 6
84

/7
4,

 6
84

/8
2,

 6
84

/8
5,

 2
76

/4
, 

27
1/

11
, 2

71
/1

2,
 2

71
/1

9,
 2

71
/2

0,
 6

82
/9

, 
68

2/
13

, 6
82

/1
2,

 6
77

/1
9,

 6
77

/1
5,

 6
77

/1
7,

 
67

8/
2,

 6
77

/1
2,

 6
77

/1
1,

 6
77

/8
, 

67
7/

7,
 

67
6/

3,
 6

76
/9

, 6
75

/2
, 6

74
/2

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

P
ija

na
 C

es
ta

C
E

S
TA

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
K

.Č
. 6

73
/2

 (N
IJ

E
 N

A 
P

O
P

IS
U

)

Le
ke

ni
k

N
C

LE
K0

32
66

0
98

0
16

40
43

00
/1

, 4
30

0/
2,

 4
27

2
Le

ke
ni

k
K

al
js

ka
 c

es
ta

C
E

S
TA

 O
D

 D
30

 D
O

 N
A

S
IP

A
P

ol
ja

na
 

Le
ke

ni
čk

a
N

C
P

L0
1

59
0

78
0

13
70

26
1,

 2
92

/1
P

ol
ja

na
 

Le
ke

ni
čk

a
O

d 
ŽC

 d
o 

B
os

e
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
P

ol
ja

na
 L

ek
en

ič
ka

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

N
C

P
L0

2
58

0
51

0
10

90
26

1,
 4

19
, 4

21
P

ol
ja

na
 

Le
ke

ni
čk

a
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
P

ol
ja

na
 L

ek
en

ič
ka

, 
D

O
B

IV
E

N
A 

G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
A

 Z
A

 K
.Č

. 
41

9:
 K

LA
S

A
: 

U
P

/I
-3

61
-

03
/2

4-
01

/0
00

04
8,

 U
R

B
R

O
J:

 2
17

6-
08

/0
2-

24
-0

01
7 

od
 

23
.0

4.
20

24
.

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

N
C

P
L0

3
12

0
0

12
0

20
6

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

K
la

nj
či

čk
a

K
LA

N
JČ

IČ
K

A 
U

L.
 N

E
M

A 
U

 R
E

G
IS

TR
U

 //
 N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 

--
 P

ol
ja

na
 L

ek
en

ič
ka

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

N
C

P
L0

4
17

0
0

17
0

26
1

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

Za
 D

ub
iš

ev
o

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

P
ol

ja
na

 L
ek

en
ič

ka

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

N
C

P
L0

5
0

15
0

15
0

41
8/

2,
 4

17
/1

, 4
07

, 4
06

/1
P

ol
ja

na
 

Le
ke

ni
čk

a
P

ut
 p

re
m

a 
G

rg
ac

u
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
P

ol
ja

na
 L

ek
en

ič
ka

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

N
C

P
L0

6
0

15
0

15
0

41
8/

1,
 4

03
, 4

05
P

ol
ja

na
 

Le
ke

ni
čk

a
P

ut
 M

lin
ar

ić
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
P

ol
ja

na
 L

ek
en

ič
ka

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

N
C

P
L0

7
0

80
80

87
/3

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

P
ut

 F
ab

ija
ne

c
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
P

ol
ja

na
 L

ek
en

ič
ka

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

N
C

P
L0

8
0

70
70

85
/3

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

P
ut

 J
er

go
vi

ć
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
P

ol
ja

na
 L

ek
en

ič
ka

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

N
C

P
L0

9
0

80
0

80
0

83
2

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

od
 Ž

C
32

30
 d

o 
k.

č.
 7

92

P
ol

ja
na

 
Le

ke
ni

čk
a

N
C

P
L1

0
0

50
0

50
0

34
98

P
eš

će
ni

ca
P

al
ai

ći

D
už

ic
a

N
C

D
01

29
0

0
29

0
76

0/
6,

 7
60

/1
6

D
už

ic
a

Tr
af

os
ta

ni
ca

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

D
U

ŽI
C

A
D

už
ic

a
N

C
D

02
41

0
0

41
0

13
92

/1
, 1

39
7/

2
D

už
ic

a
S

ta
ra

 c
es

ta
D

už
ic

a
N

C
D

03
25

0
90

34
0

13
98

, 7
23

D
už

ic
a

Za
 Č

ep
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
D

U
ŽI

C
A

D
už

ic
a

N
C

D
04

20
0

0
20

0
74

2/
2,

 7
42

/1
D

už
ic

a
U

z 
C

an
ka

 d
o 

sp
om

en
ik

a 
uz

 d
om

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

D
U

ŽI
C

A

D
už

ic
a

N
C

D
05

41
0

0
41

0
82

6/
3,

 8
26

/1
D

už
ic

a
O

d 
S

la
đe

 d
o 

G
at

e
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
D

U
ŽI

C
A



Broj 13 - Stranica 219»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

D
už

ic
a

N
C

D
06

24
0

0
24

0
82

8/
1

D
už

ic
a

O
d 

ZC
 G

at
e 

- 
Zu

jo
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
D

U
ŽI

C
A

D
už

ic
a

N
C

D
07

18
0

0
18

0
21

/4
D

už
ic

a
Lu

ča
n

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

D
U

ŽI
C

A
D

už
ic

a
N

C
D

08
18

0
0

18
0

14
D

už
ic

a
Zg

ur
ić

K
.Č

. 1
4 

N
E

 P
O

S
TO

JI
 --

 U
C

R
AT

N
O

 N
A 

C
E

S
TI

C
I 1

7 
// 

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

D
U

ŽI
C

A
D

už
ic

a
N

C
D

09
13

0
0

13
0

13
/3

D
už

ic
a

M
ar

uš
ić

 -
 P

av
uš

ek
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
D

U
ŽI

C
A

D
už

ic
a

N
C

D
10

21
0

0
21

0
13

90
, 1

39
1

D
už

ic
a

V
la

ho
va

c
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
D

U
ŽI

C
A

D
už

ic
a

N
C

D
11

70
0

70
14

4
D

už
ic

a
D

ob
ra

ni
ć

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

D
U

ŽI
C

A
D

už
ic

a
N

C
D

12
11

40
0

11
40

13
10

, 1
38

8/
1,

 1
38

8/
2

D
už

ic
a

G
at

a
K

.Č
. 

13
10

 N
E

 P
O

S
TO

JI
 -

- 
O

D
 Ž

31
57

 D
O

 P
R

U
G

E
 

(P
R

E
K

O
 A

11
) 

D
už

ic
a

N
C

D
13

0
85

0
85

0
76

0/
6,

 7
60

/5
D

už
ic

a
M

ita
r-

K
la

nj
či

ć-
D

C
30

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

D
U

ŽI
C

A
P

eš
će

ni
ca

N
C

P
Š

01
20

0
20

0
40

0
80

2/
4,

 3
48

3,
 3

48
4

P
eš

će
ni

ca
K

rz
na

re
va

P
eš

će
ni

ca
N

C
P

Š
02

11
0

65
0

76
0

34
73

/1
, 3

51
0/

1,
 1

45
, 1

47
, 1

46
/2

5
P

eš
će

ni
ca

N
ov

a 
ul

ic
a

P
eš

će
ni

ca
N

C
P

Š
03

52
0

0
52

0
34

81
P

eš
će

ni
ca

K
ra

tk
ov

ić
ev

a
P

eš
će

ni
ca

N
C

P
Š

04
30

0
0

30
0

34
78

P
eš

će
ni

ca
P

eš
ut

ov
a

P
eš

će
ni

ca
N

C
P

Š
05

24
0

0
24

0
34

82
P

eš
će

ni
ca

Za
vr

tn
ic

a
P

eš
će

ni
ca

N
C

P
Š

06
50

0
30

53
0

34
77

, 3
78

/1
1

P
eš

će
ni

ca
Tu

ro
po

ljs
ka

P
eš

će
ni

ca
N

C
P

Š
07

32
0

10
0

42
0

35
26

P
eš

će
ni

ca
K

ra
tk

a
P

eš
će

ni
ca

N
C

P
Š

08
21

0
0

21
0

45
9/

5
P

eš
će

ni
ca

P
er

ov
sk

a
P

eš
će

ni
ca

N
C

P
Š

09
27

0
90

36
0

42
2

P
eš

će
ni

ca
P

ol
ja

ni
ca

P
eš

će
ni

ca
N

C
P

Š
10

30
0

0
30

0
34

76
P

eš
će

ni
ca

D
ug

a
P

eš
će

ni
ca

N
C

P
Š

11
35

0
0

35
0

35
27

P
eš

će
ni

ca
B

og
ov

ić
ev

a
P

eš
će

ni
ca

N
C

P
Š

12
0

78
0

78
0

35
28

, 3
52

9
P

eš
će

ni
ca

P
re

ko
 p

ru
ge

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
 K

O
LO

D
V

O
R

S
K

A
P

eš
će

ni
ca

N
C

P
Š

13
0

25
0

25
0

35
30

P
eš

će
ni

ca
P

re
ko

 p
ru

ge
 li

je
vo

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
 K

O
LO

D
V

O
R

S
K

A
P

eš
će

ni
ca

N
C

P
Š

14
43

0
0

43
0

59
0/

29
, 3

52
5

P
eš

će
ni

ca
M

ar
of

sk
a

P
R

O
D

U
ŽE

N
O

 D
O

 Z
A

D
N

JE
 K

U
Ć

E
V

uk
oj

ev
ac

 
D

on
ji

N
C

D
V

01
30

0
0

30
0

21
70

V
uk

oj
ev

ac
A

la
s 

In
fo

K
.Č

. 1
83

V
uk

oj
ev

ac
 

D
on

ji
N

C
D

V
02

0
64

0
64

0
21

84
V

uk
oj

ev
ac

O
d 

D
30

 d
o 

kr
uš

ke
K

.Č
. 5

17

V
uk

oj
ev

ac
 

D
on

ji
N

C
D

V
03

80
74

0
82

0
21

90
V

uk
oj

ev
ac

S
ep

sk
a

K
.Č

. 5
18

/1

V
uk

oj
ev

ac
 

D
on

ji
N

C
D

V
04

11
0

0
11

0
21

86
V

uk
oj

ev
ac

B
ire

ko
va

V
uk

oj
ev

ac
 

D
on

ji
N

C
D

V
05

28
0

52
0

80
0

21
91

V
uk

oj
ev

ac
O

d 
S

ev
er

a 
do

 S
ep

sk
e

V
uk

oj
ev

ac
 

D
on

ji
N

C
D

V
06

31
0

0
31

0
21

67
V

uk
oj

ev
ac

O
d 

ŽC
 T

U
N

JI
Ć

 d
o 

na
dv

ož
nj

ak
a 

za
 

P
la

nt
ar

ić
ev

 p
ut

 



Stranica 220 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

V
uk

oj
ev

ac
 

D
on

ji
N

C
D

V
07

48
0

84
0

13
20

22
21

V
uk

oj
ev

ac
P

la
nt

ar
ič

ev
 p

ut
G

R
A

Đ
E

V
IN

S
K

A
: U

P
/I-

36
1-

03
/2

4-
01

/0
00

05
1,

 U
R

B
R

O
J:

 
21

76
-0

8/
07

-2
40

18
 o

d 
23

.0
4.

20
24

.
V

uk
oj

ev
ac

 
D

on
ji

N
C

D
V

08
29

0
0

29
0

21
66

V
uk

oj
ev

ac
od

 n
ad

vo
žn

ja
ka

 d
o 

m
os

ta
 p

re
m

a
P

la
nt

ar
ić

ev
io

m
 p

ut
u

V
uk

oj
ev

ac
 

D
on

ji
N

C
D

V
09

54
0

0
54

0
22

40
, 2

13
5/

2,
 2

21
8,

 2
21

9
V

uk
oj

ev
ac

uz
 n

ad
vo

žn
ja

k 
do

 
Ve

dr
an

ov
e 

št
al

e 
- 

B
ač

ut
rin

a
V

uk
oj

ev
ac

 
D

on
ji

N
C

D
V

10
62

0
60

68
0

21
68

V
uk

oj
ev

ac
od

 r
as

pe
la

 d
o 

S
ib

er
sa

 i 
uz

 K
en

ig
a

V
uk

oj
ev

ac
 

D
on

ji
N

C
D

V
11

17
0

0
17

0
21

69
V

uk
oj

ev
ac

P
et

ra
co

va
 

G
or

nj
i 

V
uk

oj
ev

ac
N

C
G

V
01

64
0

0
64

0
22

64
V

uk
oj

ev
ac

O
d 

do
m

a 
do

 S
ov

in
e

G
or

nj
i 

V
uk

oj
ev

ac
N

C
G

V
02

0
27

0
27

0
22

63
V

uk
oj

ev
ac

P
re

m
a 

S
ev

er
u

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L0

1
0

36
0

36
0

35
44

P
eš

će
ni

ca
P

re
m

a 
D

or
ot

ić
u

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

M
A

ŽI
Ć

I -
 S

E
V

E
R

JE

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L0

2
0

10
0

10
0

14
59

/2
P

eš
će

ni
ca

P
re

m
a 

P
er

ov
ić

u
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
M

A
ŽI

Ć
I -

 S
E

V
E

R
JE

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L0

3
0

85
0

85
0

35
46

, 1
44

4
P

eš
će

ni
ca

P
re

m
a 

S
er

cu
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
M

A
ŽI

Ć
I -

 S
E

V
E

R
JE

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L0

4
0

15
0

15
0

11
78

P
eš

će
ni

ca
K

ap
iš

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

M
A

ŽI
Ć

I -
 S

E
V

E
R

JE

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L0

5
0

20
0

20
0

35
14

, 3
51

5 
P

eš
će

ni
ca

K
ar

lo
vi

ć
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
M

A
ŽI

Ć
I -

 S
E

V
E

R
JE

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L0

6
0

10
0

10
0

35
37

P
eš

će
ni

ca
Le

nd
ar

ić

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L0

7
0

30
0

30
0

13
25

/2
, 3

53
8

P
eš

će
ni

ca
U

z 
ho

te
l

LI
N

K 
PR

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
K.

Č
. 1

32
5/

1 
// 

N
AZ

IV
 --

 J
U

R
JE

VA
C

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L0

8
0

42
0

42
0

13
30

/2
5

P
eš

će
ni

ca
P

re
m

a 
do

m
u 

B
re

ža
ne

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

JU
R

JE
VA

C

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L0

9
0

50
50

36
01

/1
P

eš
će

ni
ca

M
od

ru
šk

i b
re

g
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
M

O
D

R
U

Š

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

0
0

60
60

18
76

/6
P

eš
će

ni
ca

K
od

 k
ar

ag
e 

i S
ol

di
ća

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

P
R

K
O

V
E

C

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

1
0

24
0

24
0

24
16

/4
P

eš
će

ni
ca

G
os

po
ča

k
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
P

rk
ov

ec

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

2
0

90
0

90
0

36
05

P
eš

će
ni

ca
K

om
pe

so
v 

br
eg



Broj 13 - Stranica 221»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

3
0

65
0

65
0

36
01

/1
P

eš
će

ni
ca

O
d 

G
os

po
ča

ka
 p

re
m

a 
V

uk
oj

ev
cu

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

K
iri

no
v 

br
ije

g

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

3
0

37
60

37
60

15
38

/1
V

uk
oj

ev
ac

O
d 

K
iri

no
vo

g 
br

eg
a 

pr
em

a 
V

uk
oj

ev
cu

N
E

M
A 

K
.Č

. 1
53

8/
1

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

4
0

26
0

26
0

36
10

P
eš

će
ni

ca
P

re
m

a 
To

po
ls

ko
m

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

K
IR

IN
O

V
 B

R
IJ

E
G

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

4
0

12
0

12
0

15
37

V
uk

oj
ev

ac
P

re
m

a 
To

po
ls

ko
m

N
E

M
A 

K
.Č

. 1
53

7

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

5
0

75
0

75
0

35
40

P
eš

će
ni

ca
M

at
ek

ov
 b

re
g

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

6
0

21
0

21
0

2/
25

, 2
/3

5
P

eš
će

ni
ca

P
re

m
a 

Lo
m

ot
a 

K
ar

ag
a

N
E

M
A 

K
.Č

. 2
/2

5 
I 2

/3
5

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

7
0

60
0

60
0

35
99

, 3
60

0
P

eš
će

ni
ca

P
et

ra
co

v 
br

eg
C

E
S

TA
 P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

V
IŠ

E
 K

.Č
. 

K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
B

re
ža

ne
 

Le
ke

ni
čk

e
N

C
B

L1
8

0
15

0
15

0
24

90
/8

, 2
49

0/
7,

 2
49

0/
6,

 2
49

0/
5,

 2
49

0/
4,

 
24

90
/3

, 2
49

0/
2

P
eš

će
ni

ca
P

re
m

a 
K

no
ku

LI
N

K
 P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

V
IŠ

E
 K

.Č
 K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

 //
 N

A
ZI

V
 -

- 
P

R
K

O
V

E
C

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L1

9
0

21
0

21
0

34
53

/3
, 3

45
3/

4,
 3

46
1/

1,
 3

45
4,

 3
45

6/
2

P
eš

će
ni

ca
U

z 
C

ve
tn

ić
a

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

P
R

K
O

V
E

C

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L2

0
0

18
50

18
50

25
33

, 2
53

4,
 2

53
5,

 2
54

2,
 2

53
8,

 3
42

7/
2,

 
34

27
/1

, 3
42

6/
2,

 3
42

6/
1,

 3
42

5/
1,

 3
42

5/
2,

 
34

24
, 3

42
2,

 3
42

1,
 3

56
0,

 3
38

5,
 3

34
8/

1,
 

33
48

/2
, 

33
48

/3
, 

33
46

, 
32

90
, 

32
89

, 
32

88
, 3

29
1,

 3
07

7,
 3

08
3,

 3
08

4,
 3

08
5,

 
30

86
, 3

08
8/

2,
 3

08
8/

1

P
eš

će
ni

ca
G

ra
de

c
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
PA

R
 K

.Č
. 

K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
 //

 N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

G
R

A
D

E
C

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L2

1
0

60
0

60
0

31
65

/2
0,

 3
16

5/
15

, 3
16

5/
24

, 3
16

5/
13

, 
31

66
/1

P
eš

će
ni

ca
K

on
zo

ln
i b

re
g 

(O
d 

B
ed

ek
a 

pr
em

a 
B

ur
de

lju
)

LI
N

K
 P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

PA
R

 K
.Č

. 
K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

 //
 N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
G

R
A

D
E

C
B

re
ža

ne
 

Le
ke

ni
čk

e
N

C
B

L2
2

0
70

0
70

0
35

85
P

eš
će

ni
ca

P
re

m
a 

C
es

ta
rić

im
a 

i 
K

at
ic

i D
um

bo
vi

ć
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
PA

R
 K

.Č
. 

K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
 //

 N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

G
R

A
D

E
C

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L2

3
0

90
90

33
48

/3
, 3

35
4/

1,
 3

35
4/

2,
 3

35
4/

3,
 3

35
3/

5,
 

33
56

/6
, 3

35
6/

4,
 3

55
6/

3 
P

eš
će

ni
ca

U
z 

S
v.

 P
et

ra
 G

ra
de

c
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
G

R
A

D
E

C

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L2

4
0

60
60

33
78

/2
, 3

37
6,

 3
37

7
P

eš
će

ni
ca

Ža
rin

ac
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
G

R
A

D
E

C

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L2

5
0

30
0

30
0

35
78

, 3
58

0
P

eš
će

ni
ca

V
uč

ja
 ja

m
a

LI
N

K
 P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

K
.Č

. K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
 //

 
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
Š

U
M

U
 (M

O
G

U
Ć

A 
K

O
R

E
K

C
IJ

A
) 

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L2

6
0

15
0

15
0

35
60

P
eš

će
ni

ca
K

liz
iš

te
 g

ra
de

c
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
PA

R
 K

.Č
. 

K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
 //

 N
A

ZI
V

 -
- 

K
R

LE
Š

Ć
A

K
B

re
ža

ne
 

Le
ke

ni
čk

e
N

C
B

L2
7

50
0

50
0

10
00

35
70

P
eš

će
ni

ca
Ze

bi
ne

c
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
PA

R
 K

.Č
. 

K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
 //

 N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

Ze
bi

ne
c

B
re

ža
ne

 
Le

ke
ni

čk
e

N
C

B
L2

8
0

13
0

13
0

35
72

P
eš

će
ni

ca
Ze

bi
ne

c 
Ta

šl
er



Stranica 222 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L0

1
0

40
0

40
0

55
7

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

P
re

m
a 

B
el

ke
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
C

er
je

 L
et

ov
an

ič
ko

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L0

2
0

40
0

40
0

55
4

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

C
ul

ov
ić

 D
ub

ra
vk

o
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
C

er
je

 L
et

ov
an

ič
ko

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L0

3
0

30
0

30
0

55
2,

 5
53

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

K
lja

jić
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
C

er
je

 L
et

ov
an

ič
ko

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L0

4
0

63
0

63
0

33
8/

1,
 3

38
/6

, 3
41

, 3
42

, 3
43

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

Iv
an

či
ći

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 --
 C

er
je

 L
et

ov
an

ič
ko

 //
 L

IN
K

 P
R

O
LA

ZI
 

K
R

O
Z 

PA
R

 K
.Č

. K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L0

5
0

22
40

22
40

56
6,

 9
45

, 9
43

, 9
01

/1
, 9

01
/2

, 9
44

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

O
d 

do
m

a 
do

 
R

am
en

sk
og

 s
el

a
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 --

 C
er

je
 L

et
ov

an
ič

ko
 //

 L
IN

K
 P

R
O

LA
ZI

 
K

R
O

Z 
PA

R
 K

.Č
. K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L0

6
0

12
00

12
00

10
34

, 2
21

9,
 1

12
6/

1,
 1

07
4

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

Ži
ni

će
v 

br
eg

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 --
 C

er
je

 L
et

ov
an

ič
ko

 //
 L

IN
K

 P
R

O
LA

ZI
 

K
R

O
Z 

PA
R

 K
.Č

. K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L0

7
0

25
50

25
50

15
9,

 1
12

7,
 2

52
4

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

K
ap

el
a

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 --
 C

er
je

 L
et

ov
an

ič
ko

 //
 L

IN
K

 P
R

O
LA

ZI
 

K
R

O
Z 

PA
R

 K
.Č

. K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L0

8
0

70
0

70
0

28
20

, 2
64

6
C

er
je

 
Le

to
va

ni
čk

o
O

d 
K

ap
el

e 
pr

em
a 

po
lja

ns
ko

m
 b

rd
u

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 --
 C

er
je

 L
et

ov
an

ič
ko

 //
 L

IN
K

 P
R

O
LA

ZI
 

K
R

O
Z 

PA
R

 K
.Č

. 
K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

 /
/ 

LI
N

K
 

P
R

O
D

U
ŽE

N
 D

O
 Z

A
D

N
JE

 K
U

Ć
E

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L0

9
0

50
0

50
0

22
/9

, 1
92

1
C

er
je

 
Le

to
va

ni
čk

o
O

d 
vr

ha
 K

ap
el

e 
do

 
ok

re
tn

ic
e

N
E

M
A 

K
.Č

. 2
2/

9 
// 

C
E

S
TA

 S
P

O
JE

N
A 

S
A 

C
L0

7 
I P

R
O

-
LA

ZI
 K

R
O

Z 
K

.Č
. 

K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
 /

/ 
N

A
ZI

V
 

C
E

S
TE

 -
- 

C
er

je
 L

et
ov

an
ič

ko

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L1

0
0

10
0

10
0

24
03

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

P
re

m
a 

Š
ni

hu
rim

a 
i 

K
ol

oš
e

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

C
er

je
 L

et
ov

an
ič

ko

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L1

1
0

80
0

80
0

29
59

, 2
93

9
C

er
je

 
Le

to
va

ni
čk

o
Ja

nj
sk

o
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 --

 C
er

je
 L

et
ov

an
ič

ko
 //

 L
IN

K
 P

R
O

LA
ZI

 
K

R
O

Z 
PA

R
 K

.Č
. K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

N
C

C
L1

2
0

12
00

12
00

31
51

, 3
14

2/
11

, 3
12

1/
1,

 3
12

1/
2,

 3
12

1/
3,

 
31

21
/4

, 3
12

1/
5,

 3
12

2,
 3

10
7/

3,
 3

10
7/

10
, 

31
07

/1
1,

 3
10

7/
12

, 
31

10
/4

, 
31

10
/3

, 
31

10
/2

, 3
11

0/
1,

 3
06

8/
1,

 3
06

8/
2,

 3
06

7/
3,

 
30

66
/9

, 3
06

6/
8,

 3
06

6/
7,

 3
06

6/
6,

 3
06

6/
5,

 
30

66
/4

, 
30

36
, 

30
40

, 
30

33
/1

, 
30

33
/2

, 
30

32
, 3

03
0,

 3
02

9,
 3

02
1,

 3
02

4,
 3

02
5,

 
30

22
, 3

01
1/

6,
 3

01
1/

1,
 3

01
1/

2,
 3

01
1/

3,
 

30
11

/4
, 3

01
1/

5,
 3

01
1/

8,
 3

00
9/

6,
 3

00
9/

7,
 

30
09

/2
, 3

00
9/

3,
 3

00
9/

4,
 3

00
9/

5,
 3

01
0/

1,
 

30
10

/2
, 3

00
1/

3 
30

01
/1

, 3
00

0,
 3

00
2/

2,
 

30
02

/1
, 2

98
8/

1,
 2

98
5/

5 

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

P
et

ko
v 

do
l

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 --
 C

er
je

 L
et

ov
an

ič
ko

 //
 L

IN
K

 P
R

O
LA

ZI
 

K
R

O
Z 

PA
R

 K
.Č

. K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U



Broj 13 - Stranica 223»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

Ža
ži

na
N

C
Ž0

1
0

40
0

40
0

36
82

, 3
67

1
G

re
da

U
z 

O
kt

an
M

O
G

U
Ć

E
 D

U
Ž

A
 C

E
S

TA
 K

R
O

Z
 Š

U
M

U
 /

/ 
N

A
Z

IV
 

C
E

S
TE

 Ž
A

ŽI
N

A
Ža

ži
na

N
C

Ž0
2

0
25

0
25

0
36

64
, 3

66
4/

1
G

re
da

O
d 

D
30

 p
re

m
a 

G
re

di
N

E
M

A 
K

.Č
. 3

66
4 

Ža
ži

na
N

C
Ž0

3
0

17
0

17
0

64
6/

4
Ža

ži
na

Iz
a 

ve
te

rin
ar

sk
e 

st
an

ic
e

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

ZA
G

R
E

B
A

Č
K

A
Ža

ži
na

N
C

Ž0
4

10
00

0
10

00
14

50
Ža

ži
na

C
ig

la
rs

ka
Ža

ži
na

N
C

Ž0
5

0
10

0
10

0
64

1
Ža

ži
na

O
d 

C
ig

la
rs

ke
 d

o 
C

ek
ov

ić
a

Ža
ži

na
N

C
Ž0

6
0

40
0

40
0

14
44

Ža
ži

na
O

d 
ŽC

 p
re

m
a 

Le
tn

om
 

na
si

pu
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

 Ž
A

ŽI
N

A

Ža
ži

na
N

C
Ž0

7
20

0
0

20
0

63
2/

2
Ža

ži
na

K
ar

lo
va

čk
a 

I
Ža

ži
na

N
C

Ž0
8

15
0

0
15

0
14

33
/2

, 6
24

/3
, 6

24
/4

, 6
24

/5
Ža

ži
na

K
ar

lo
va

čk
a 

II
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
PA

R
 K

.Ć
. K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

Ža
ži

na
N

C
Ž0

9
90

0
40

0
13

00
14

63
Ža

ži
na

V
in

og
ra

ds
ka

P
et

ro
ve

c
N

C
P

T0
1

0
20

0
20

0
36

95
G

re
da

O
d 

D
C

30
 k

od
 r

as
pe

la
 

pr
em

a 
na

si
pu

 - 
P

re
kl

ap
an

ja
 g

ra
ni

ca
 k

.o
. 

Ža
ži

na
 1

45
3 

i G
re

da
 

36
95

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

P
E

TR
O

V
E

C

P
et

ro
ve

c
N

C
P

T0
1

0
20

0
20

0
14

53
Ža

ži
na

O
d 

D
C

30
 k

od
 r

as
pe

la
 

pr
em

a 
na

si
pu

 - 
P

re
kl

ap
an

ja
 g

ra
ni

ca
 k

.o
. 

Ža
ži

na
 1

45
3 

i G
re

da
 

36
95

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

P
E

TR
O

V
E

C

P
et

ro
ve

c
N

C
P

T0
2

0
50

0
50

0
36

86
, 2

96
2

G
re

da
O

d 
ŽC

 d
o 

N
K

 P
et

ro
ve

c
P

et
ro

ve
c

N
C

P
T0

3
10

00
10

0
11

00
36

89
G

re
da

P
et

ro
ve

c 
V

ik
en

d 
na

se
lje

P
et

ro
ve

c
N

C
P

T0
4

0
45

0
45

0
36

88
G

re
da

G
ol

o 
br

do
P

et
ro

ve
c

N
C

P
T0

5
0

20
0

20
0

33
38

/2
, 3

69
4

G
re

da
O

d 
D

30
 d

o 
K

oz
ar

ić
a

Le
to

va
ni

ć
N

C
LT

01
30

0
15

0
45

0
44

15
Le

to
va

ni
ć

P
re

m
a 

gr
ob

lju
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
LE

TO
VA

N
IĆ

Le
to

va
ni

ć
N

C
LT

02
0

20
0

20
0

37
23

/3
, 3

72
2/

1,
 3

72
5/

4,
 3

72
1/

1,
 3

72
0/

2,
 

37
20

/9
Le

to
va

ni
ć

O
d 

D
36

 p
re

m
a 

rib
nj

ak
u

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

LE
TO

VA
N

IĆ

Le
to

va
ni

ć
N

C
LT

03
30

0
40

0
70

0
44

17
, 3

78
2/

2,
 3

78
2/

16
, 3

78
2/

5,
 3

78
2/

15
, 

38
01

/1
, 3

80
1/

2,
 3

80
3,

 3
80

4/
1,

 3
80

5/
1,

 
38

06
, 

37
44

/1
, 

37
44

/2
, 

37
73

, 
37

71
, 

37
70

/1
, 3

77
0/

2,
 3

77
3,

 3
77

1,
 3

76
9/

1

Le
to

va
ni

ć
10

0.
 b

rig
ad

e,
 L

už
ic

e
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
PA

R
 K

.Č
. K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

 

Le
to

va
ni

ć
N

C
LT

04
34

0
0

34
0

43
51

Le
to

va
ni

ć
Š

ko
fa

če
va

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

LE
TO

VA
N

IĆ
Le

to
va

ni
ć

N
C

LT
05

0
15

0
15

0
43

52
Le

to
va

ni
ć

O
d 

D
36

 p
re

m
a 

K
rn

ic
u

LI
N

K
 P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

PA
R

 K
.Č

. K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
 

Le
to

va
ni

ć
N

C
LT

06
45

0
30

0
75

0
43

53
/1

, 4
40

5
Le

to
va

ni
ć

14
5.

 b
rig

ad
e

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

LE
TO

VA
N

IĆ
Le

to
va

ni
ć

N
C

LT
07

12
0

0
12

0
23

5/
1,

 2
38

/3
, 2

38
/2

Le
to

va
ni

ć
P

re
m

a 
B

el
oš

ev
ić

im
a

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

LE
TO

VA
N

IĆ
Le

to
va

ni
ć

N
C

LT
08

0
13

00
13

00
17

5/
2,

 4
41

9/
1,

 1
75

/6
0

Le
to

va
ni

ć
P

re
m

a 
ku

pa
liš

tu
M

O
G

U
Ć

E
 D

U
ŽA

 C
E

S
TA

 K
R

O
Z 

Š
U

M
U

 //
 N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 

LE
TO

VA
N

IĆ
Le

to
va

ni
ć

N
C

LT
09

30
0

0
30

0
43

55
Le

to
va

ni
ć

H
er

ak
ov

a
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
LE

TO
VA

N
IĆ



Stranica 224 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

Le
to

va
ni

ć
N

C
LT

10
30

0
0

30
0

43
58

/1
Le

to
va

ni
ć

P
ar

az
aj

di
na

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

LE
TO

VA
N

IĆ
S

ta
ri 

B
ro

d
N

C
S

B
01

0
10

0
10

0
95

6
Le

to
va

ni
ć

P
rv

i l
ije

vi
 o

dv
oj

ak
 o

d 
D

36
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
S

TA
R

I B
R

O
D

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

02
15

0
0

15
0

43
60

Le
to

va
ni

ć
O

d 
D

36
 k

od
 k

ap
el

e 
pr

em
a 

K
up

i
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
S

TA
R

I B
R

O
D

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

03
19

00
0

19
00

43
59

, 1
20

1,
 1

27
3/

3,
 1

31
3

Le
to

va
ni

ć
O

d 
ku

pe
 u

zv
od

no
 d

o 
D

36
 -

 Ig
riš

će
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
IG

R
IŠ

Ć
E

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

04
17

00
90

0
26

00
43

59
, 6

91
, 1

03
7/

40
, 1

75
/4

Le
to

va
ni

ć
O

d 
K

up
e 

ni
zv

od
no

 
pr

em
a 

Le
to

va
ni

ću
 - 

Iž
iš

će

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

IŽ
IŠ

Ć
E

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

05
0

25
0

25
0

56
5/

4,
 5

65
/1

Le
to

va
ni

ć
U

z 
Vo

jn
ov

ić
a

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

IŽ
IŠ

Ć
E

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

06
0

16
0

16
0

59
9/

2,
 5

99
/3

Le
to

va
ni

ć
U

z 
S

kl
ep

ić
a

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

IŽ
IŠ

Ć
E

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

07
0

15
0

15
0

60
1/

2,
 6

01
/5

Le
to

va
ni

ć
D

o 
K

ar
lo

vč
an

a
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
IŽ

IŠ
Ć

E
S

ta
ri 

B
ro

d
N

C
S

B
08

0
40

0
40

0
69

7/
3

Le
to

va
ni

ć
O

d 
K

up
e 

do
 J

an
ko

vi
ća

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

IŽ
IŠ

Ć
E

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

09
0

60
0

60
0

10
37

/1
Le

to
va

ni
ć

O
pć

in
sk

a 
ul

ic
a

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

IŽ
IŠ

Ć
E

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

10
0

20
0

20
0

10
55

/4
Le

to
va

ni
ć

Iv
an

ov
a 

ul
ic

a
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
K

.Č
. 

K
O

JA
 N

IJ
E

 N
A 

P
O

P
IS

U
 

// 
1.

 O
D

V
O

JA
K

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

11
0

10
0

10
0

13
26

Le
to

va
ni

ć
O

d 
D

36
 d

o 
M

ar
ko

te
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
S

TA
R

I B
R

O
D

S
ta

ri 
B

ro
d

N
C

S
B

12
0

11
0

11
0

10
46

Le
to

va
ni

ć
II 

od
vo

ja
k 

Ig
riš

će
O

D
V

O
JA

K
 IZ

A 
IV

A
N

O
V

E
 U

LI
C

E
S

ta
ri 

Fa
rk

aš
ić

N
C

F0
1

12
50

0
12

50
23

98
, 2

39
0/

1,
 2

40
1

Fa
rk

aš
ić

O
d 

do
m

a 
do

 g
ro

bl
ja

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
 S

TA
R

I F
A

R
K

A
Š

IĆ

S
ta

ri 
Fa

rk
aš

ić
N

C
F0

2
20

0
0

20
0

23
90

, 2
5/

5
Fa

rk
aš

ić
Za

gr
eb

ač
ka

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
 S

TA
R

I F
A

R
K

A
Š

IĆ

S
ta

ri 
Fa

rk
aš

ić
N

C
F0

3
0

20
0

20
0

23
95

Fa
rk

aš
ić

O
d 

D
36

 d
o 

B
ar

to
la

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
 S

TA
R

I F
A

R
K

A
Š

IĆ

S
ta

ri 
Fa

rk
aš

ić
N

C
F0

4
0

25
0

25
0

23
92

Fa
rk

aš
ić

O
d 

D
36

 u
z 

K
rn

ic
a

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
 S

TA
R

I F
A

R
K

A
Š

IĆ

P
al

an
je

k 
P

ok
up

sk
i

N
C

PA
01

0
41

00
41

00
16

58
, 1

66
2,

 1
37

1,
 1

66
1,

 1
60

8/
1,

 1
60

8/
2,

 
15

69
, 1

57
0,

 1
57

3,
 1

57
3/

2,
 1

57
8

C
er

je
 

Le
to

va
ni

čk
o

O
VA

J 
D

IO
 L

IN
K

A 
P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

K
.Č

. 
K

O
JE

 N
IS

U
 

N
A 

P
O

P
IS

U
P

al
an

je
k 

P
ok

up
sk

i
N

C
PA

01
0

0
0

23
94

, 4
36

8
Le

to
va

ni
ć

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

PA
LA

N
JE

K
 P

O
K

U
P

S
K

I

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L0
1

0
33

40
33

40
43

97
, 9

99
9/

17
, 2

13
2,

 4
36

5
Le

to
va

ni
ć

K
la

ne
c-

R
up

či
ć-

S
ta

ri 
B

ro
d

LI
N

K
 P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

PA
R

 K
.Č

. K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
 

// 
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 V

R
H

 L
E

TO
VA

N
IČ

K
I

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L0
2

0
18

00
18

00
43

99
, 3

09
6/

2,
 2

69
7/

15
, 4

40
3,

 3
10

8/
1,

 
31

08
/2

, 3
10

8/
3,

 3
11

1/
1,

 3
11

1/
2,

 3
11

1/
3,

 
31

11
/4

, 3
11

1/
5,

 3
11

2/
1,

 3
11

2/
2,

 2
61

8/
1,

 
26

18
/2

, 2
61

8/
3,

 2
61

7/
1,

 2
61

7/
4,

 2
61

7/
5,

 
26

18
/4

,4
40

2

Le
to

va
ni

ć
K

la
ne

c-
M

la
di

na
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
V

IŠ
E

 K
.Č

. 
K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

 //
 M

LA
D

IN
S

K
I P

U
T

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L0
3

0
94

0
94

0
44

03
Le

to
va

ni
ć

M
la

di
na

-K
la

nj
ec

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

R
U

ŽI
Ć

K
I P

U
T



Broj 13 - Stranica 225»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L0
4

0
14

10
14

10
43

65
, 4

39
7,

 4
37

0,
 4

37
1/

1
Le

to
va

ni
ć

R
up

či
ć-

P
at

ak
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
V

IŠ
E

 K
.Č

. 
K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

 //
 N

A
ZI

V
 -

- 
V

R
H

 L
E

TO
VA

N
IČ

K
I

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L0
5

0
35

0
35

0
20

86
/1

, 2
01

6
Le

to
va

ni
ć

N
av

ar
ra

LI
N

K
 P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

K
.Č

. 2
02

5/
2 

(N
IJ

E
 N

A 
P

O
P

IS
U

) 
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
P

O
S

AV
Č

E
V

 P
U

T
V

rh
 

Le
to

va
ni

čk
i

N
C

V
L0

6
0

50
0

50
0

19
14

/3
, 1

91
4/

5,
 4

37
1/

7
Le

to
va

ni
ć

D
ra

ga
š-

Š
ne

le
r

LI
N

K
 P

R
O

LA
ZI

 K
R

O
Z 

V
IŠ

E
 K

.Č
. 

K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

P
IS

U
 //

 N
A

ZI
V

 -
- 

S
U

Č
IĆ

E
V

 P
U

T
V

rh
 

Le
to

va
ni

čk
i

N
C

V
L0

7
0

75
0

75
0

43
67

Le
to

va
ni

ć
6.

 d
es

ni
 o

dv
oj

ak
 o

d 
kr

iž
an

ja
 R

up
či

ć
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
V

IŠ
E

 K
.Č

. 
K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

 //
 N

A
ZI

V
 -

- 
K

O
LA

R
S

K
I P

U
T

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L0
8

0
40

0
40

0
27

82
/5

, 2
78

2/
4,

 2
78

2/
3,

 2
78

2/
2,

 2
78

0/
1,

 
27

80
/5

, 2
77

9/
1,

 2
77

9/
9,

 2
77

9/
12

, 2
77

9/
6

Le
to

va
ni

ć
1.

 d
es

ni
 o

dv
oj

ak
 o

d 
kr

iž
an

ja
 R

up
či

ć
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
G

LA
V

N
I K

LA
N

E
C

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L0
9

0
22

0
22

0
27

83
/1

4,
 2

79
8,

 2
79

3/
1

Le
to

va
ni

ć
2.

 d
es

ni
 o

dv
oj

ak
 o

d 
kr

iž
an

ja
 R

up
či

ć
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
V

IŠ
E

 K
.Č

. 
K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

 //
 N

A
ZI

V
 -

- 
O

D
V

O
JA

K
 I

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L1
0

0
25

0
25

0
43

93
Le

to
va

ni
ć

3.
 d

es
ni

 o
dv

oj
ak

 o
d 

kr
iž

an
ja

 R
up

či
ć

N
A

ZI
V

 O
D

V
O

JA
K

 II

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L1
1

0
41

0
41

0
43

89
Le

to
va

ni
ć

4.
 d

es
ni

 o
dv

oj
ak

 o
d 

kr
iž

an
ja

 R
up

či
ć

N
A

ZI
V

 O
D

V
O

JA
K

 II

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L1
2

0
96

0
96

0
43

66
, 1

66
4/

28
, 4

38
7

Le
to

va
ni

ć
5.

 d
es

ni
 o

dv
oj

ak
 o

d 
kr

iž
an

ja
 R

up
či

ć
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
V

IŠ
E

 K
.Č

. 
K

O
JE

 N
IS

U
 N

A 
P

O
P

IS
U

 //
 N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
D

ol
ov

ča
ko

v 
pu

t
V

rh
 

Le
to

va
ni

čk
i

N
C

V
L1

3
0

10
0

10
0

17
56

/3
, 

17
55

/5
, 

17
55

/6
, 

17
63

, 
17

61
, 

17
60

Le
to

va
ni

ć
O

dv
oj

ak
 p

re
m

a 
do

lo
vč

ak
u 

od
 5

. d
es

no
g 

od
vo

jk
a

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

D
ol

ov
ča

ko
v 

pu
t

V
rh

 
Le

to
va

ni
čk

i
N

C
V

L1
4

0
10

0
10

0
44

02
Le

to
va

ni
ć

H
er

ak
 -

 R
ep

et
ito

r
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
V

IŠ
E

 K
.Č

. K
O

JE
 N

IS
U

 N
A 

P
O

-
P

IS
U

 //
 N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
M

LA
D

IN
S

K
I P

U
T

P
ok

up
sk

o 
V

ra
te

čk
o

N
C

V
R

01
65

0
0

65
0

24
04

/1
, 2

40
9/

1,
 1

54
5/

43
, 1

54
5/

57
Fa

rk
aš

ić
C

es
ta

 k
ro

z 
se

lo
 

D
ob

iv
en

a 
gr

ađ
ev

in
sk

a:
 

K
LA

S
A

: 
U

P
/I

-3
61

-
03

/2
4/

01
/0

00
06

3,
 U

R
B

R
O

J:
21

76
-0

8/
12

-2
4-

00
23

, 
od

 
12

.0
9.

20
24

.
P

ok
up

sk
o 

V
ra

te
čk

o
N

C
V

R
02

12
20

0
12

20
24

09
/1

, 1
54

5/
43

, 
Fa

rk
aš

ić
C

es
ta

 r
oz

 š
um

u 
do

 
gm

an
ja

P
ok

up
sk

o 
V

ra
te

čk
o

N
C

V
R

03
0

16
0

16
0

15
34

/1
, 1

53
4/

8,
 1

53
3/

12
Fa

rk
aš

ić
V

ik
en

d 
na

se
lje

 -
 b

rd
o

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

P
O

K
U

P
S

K
O

 V
R

AT
E

Č
K

O

P
ok

up
sk

o 
V

ra
te

čk
o

N
C

V
R

04
0

17
0

17
0

24
06

Fa
rk

aš
ić

V
ik

en
di

ce
 n

a 
ul

az
u 

u 
se

lo
Š

iš
in

ec
N

C
Š

Š
01

13
00

0
13

00
20

21
B

rk
iš

ev
in

a
Š

iš
in

ec
 u

z 
cr

kv
u

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

Š
IŠ

IN
E

C
Š

iš
in

ec
N

C
Š

Š
01

0
0

0
86

2
Š

iš
in

ec
Š

iš
in

ec
 u

z 
cr

kv
u

Š
iš

in
ec

N
C

Š
Š

02
18

0
64

0
82

0
85

9
Š

iš
in

ec
LC

-K
up

al
iš

te
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
Š

IŠ
IN

E
C

Š
iš

in
ec

N
C

Š
Š

03
0

30
0

30
0

86
1

Š
iš

in
ec

O
dv

oj
ak

 li
je

vo
 o

d 
ku

pa
liš

ta
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
Š

IŠ
IN

E
C

Š
iš

in
ec

N
C

Š
Š

04
0

10
0

10
0

10
8,

 1
13

/8
Š

iš
in

ec
U

z 
B

. F
ra

nj
ko

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

Š
IŠ

IN
E

C
Š

iš
in

ec
N

C
Š

Š
05

0
30

0
30

0
11

6,
 1

13
/2

2
Š

iš
in

ec
U

z 
V

uk
oj

u
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
Š

IŠ
IN

E
C

Š
iš

in
ec

N
C

Š
Š

06
70

0
70

86
5

Š
iš

in
ec

U
z 

B
an

ić
a

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

Š
IŠ

IN
E

C



Stranica 226 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

M
JE

S
TO

O
ZN

A
K

A
AS

FA
LT

 
(m

)
M

AK
AD

AM
 

(m
)

U
KU

PN
O

 
(m

)
O

B
U

H
VA

Ć
A 

K
.Č

. 
I D

IJ
E

LO
V

E
 K

.Č
.

K
.O

.
N

A
ZI

V

Š
iš

in
ec

N
C

Š
Š

07
40

0
40

0
80

0
86

7/
1

Š
iš

in
ec

B
an

ić
-D

ej
an

ov
ić

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

Š
IŠ

IN
E

C
B

rk
iš

ev
in

a
N

C
B

R
01

0
50

0
50

0
20

26
B

rk
iš

ev
in

a
To

m
ek

ov
 p

ut
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
B

R
K

IŠ
E

V
IN

A
B

rk
iš

ev
in

a
N

C
B

R
02

25
0

15
00

17
50

20
28

, 2
03

1
B

rk
iš

ev
in

a
G

or
nj

a 
B

rk
iš

ev
in

a
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
B

R
K

IŠ
E

V
IN

A
B

rk
iš

ev
in

a
N

C
B

R
03

11
0

0
11

0
20

32
B

rk
iš

ev
in

a
O

dv
oj

ak
 M

io
ko

vi
ć

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

B
R

K
IŠ

E
V

IN
A

B
rk

iš
ev

in
a

N
C

B
R

04
0

46
0

46
0

20
31

, 1
12

5,
 2

03
3

B
rk

iš
ev

in
a

O
dv

oj
ak

 P
al

či
ć-

D
ob

rin
ić

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

B
R

K
IŠ

E
V

IN
A

B
rk

iš
ev

in
a

N
C

B
R

05
0

13
0

13
0

10
46

/4
B

rk
iš

ev
in

a
O

dv
oj

ak
 Iš

ek
-U

zb
eš

ić
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
B

R
K

IŠ
E

V
IN

A
B

rk
iš

ev
in

a
N

C
B

R
06

0
21

0
21

0
20

29
B

rk
iš

ev
in

a
Za

se
ok

 U
zb

eš
ić

N
A

ZI
V

 C
E

S
TE

 -
- 

B
R

K
IŠ

E
V

IN
A

B
rk

iš
ev

in
a

N
C

B
R

07
0

30
0

30
0

20
23

B
rk

iš
ev

in
a

V
ik

en
d 

na
se

lje
N

A
ZI

V
 C

E
S

TE
 -

- 
B

R
K

IŠ
E

V
IN

A
B

rk
iš

ev
in

a
N

C
B

R
08

0
60

0
60

0
20

25
/2

B
rk

iš
ev

in
a

D
on

ja
 B

rk
iš

ev
in

a
LI

N
K

 P
R

O
LA

ZI
 K

R
O

Z 
K

.Č
. K

O
JA

 N
IJ

E
 N

A 
P

O
P

IS
U

 //
 

20
25

/1
 - 

P
R

O
LA

ZI
 L

O
K

A
LN

A 
C

E
S

TA
 L

33
18

1 
// 

N
A

ZI
V

 
C

E
S

TE
 -

- 
B

R
K

IŠ
E

V
IN

A
U

K
U

P
N

A 
D

U
ŽI

N
A

41
09

0
76

82
0

11
79

10

7.
Na temelju članaka 7. Zakona o naseljima (»Na-

rodne novine«, broj 39/22) i članka 34. stavak 1. točka 
3. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
9/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 26. sjednici 
održanoj 17. veljače 2025. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o određivanju imena ulice  

u naselju Lekenik

Članak 1.
U Odluci o određivanju imena ulice u naselju Leke-

nik, KLASA: 015-08/93-01/01 od 1. listopada 1993., u 
članku 2. naziv ulice: »Ulica Herman Gmainer« mijenja 
se i glasi: »Ulica Hermanna Gmeinera«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 014-01/25-01/01
URBROJ: 2176-12-01-25-02
Lekenik, 17. veljače 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

8.
Na temelju članka 46. stavka 3. Statuta Općine 

Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), članka 27. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 16/21 i 53/21) i članka 4. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
11/23), Općinsko vijeće Općine Lekenik na svojoj 26. 
sjednici održanoj 17. veljače 2025. godine, donijelo je

O D L U K U 
o dodjeli javnih priznanja Općine Lekenik 

u 2025. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se dobitnici javnih prizna-

nja Općine Lekenik za iznimna dostignuća i osobite 
zasluge od važnosti za Općinu Lekenik koja će im se 
dodijeliti povodom proslave Dana Općine Lekenik i 
njenog zaštitnika Sv. Jurja.

Članak 2.
1. »Nagrada za životno djelo« za iznimna do-

stignuća značajna u raznim područjima djelo-
vanja i stvaralaštva - plaketa i zlatna medalja 
dodjeljuju se:



Broj 13 - Stranica 227»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

1.1.  Počasni brigadni general Stjepan Grgac 
- posmrtno

Zapovjednik 57. brigade »Marijan Celjak«, poginuo 
prvi dan VRO »Oluja« prije 30 godina. Najviše rangirani 
zapovjednik koji je poginuo za vrijeme VRO »Oluja«, 
ali i u cijelom Domovinskom ratu. U trenutku pogibije 
bio je vijećnik prvog saziva Općinskog vijeća Općine 
Lekenik. Prvi je i za sada jedini general s područja 
Općine Lekenik budući mu je odlukom predsjednika RH 
Zorana Milanovića od 15.11.2024. godine dodijeljen 
čin počasnog brigadnog generala.

Njegov ratni put, djela i ostvarenja ostaju trajno 
dobro Općine Lekenik.

1.2. Književnica Slavica Sarkotić

Kao zavičajna književnica je svojim stvarateljskim 
opusom, teorijskim i praktičnim radom doprinijela pro-
mociji kajkavskog govora, suvremenog turopoljskog i 
izvornog lokalnog narječja, dobitnica je mnogobrojnih 
književnih nagrada, a dvadesetak njenih pjesama je 
uglazbljeno čime je doprinijela općem dobru Općine 
Lekenik.

1.3. Ivanu Blažiniću - posmrtno

Za svesrdni doprinos i zalaganje u zajednici, kao 
dugogodišnjem predsjedniku Udruge umirovljenika 
Općine Lekenik, te osnivaču i predsjedniku Kluba 
radioamatera i svojim zalaganjem i radom na gospo-
darskom i društvenom razvoju Općine Lekenik.

1.4. Biskupskom vikaru mons. Marku Cvitkušiću

Za svesrdni doprinos razvoju župe BDM u Pešćenici 
2004.-2012. godine u kom periodu je mnoge utješio 
i poučio, te pokrenuo inicijativu izgradnje crkve sv. 
Antuna Padovanskog u Donjem Vukojevcu, završetak 
crkve sv. Ivana Krstitelja u Lekeniku, obnove mnogih 
sakralnih objekata i inicijator pisanja monografije o 
naselju Pešćenica.

2. »Nagrada za iznimna postignuća u proteklom 
jednogodišnjem razdoblju«, plaketa i srebrna 
medalja dodjeljuje se:

2.1. Stefan Gjorgijev - učenik umjetničke škole 
»Franje Lučića«

Za svoj glazbeni put kao mladi talentirani glazbe-
nik koji je svirajući trubu osvojio prestižne nagrade, 
kao što je 3. mjesto u kategoriji Youth Competition 
Senior Division u Los Angelesu. Njegov talent zapazili 
su mnogi te je tako ostvario suradnju s renomiranim 
domaćim i stranim glazbenicima. Svojim talentom, 
posvećenosti uspjesima promovirao je Općinu Lekenik 
u zemlji i svijetu.

3. »Nagrada za doprinos ugledu i promidžbi 
Općine Lekenik u proteklom jednogodišnjem 
razdoblju« u obliku plakete i brončane medalje 
dodjeljuje se:

3.1. Pravnoj osobi »BIOS-F«

Za inicijativu, suradnju i donaciju provedbom pro-
jekata izgradnje sjenila nad dječjim igralištem Dječjeg 
vrtića Lekenik pokazavši tako brigu i skrb za dobrobit 
djece omogućivši korištenje vanjskog prostora za 
boravak djece zaštićeno od sunca.

3.2. HKUD »POCULICA« LETOVANIĆ

U povodu 50. obljetnice i svih postignuća tijekom 
godina aktivnog rada u području njegovanja glazbeno 
scenskog amaterizma i folklorne tradicije pokupljanskog 
kraja prikazom tradicijskih narodnih nošnji, pjesmi, 
plesa i glazbe.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/25-01/10
URBROJ: 2176-12-01-03/06-25-02
Lekenik, 17. veljače 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.



Stranica 228 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. veljače 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


